
OTOČÍM OTOČÍM SE O SE O 360360°°

OCASNÍ PLOUTEV 
OCASNÍ PLOUTEV SE HÝBESE HÝBE

SVÍTÍMSVÍTÍM

NAJDEŠ MĚ NA STR. 43NAJDEŠ MĚ NA STR. 43

STOUPÁNÍ DO 45
STOUPÁNÍ DO 45°°

VYJEDU LEVOU ZADNÍ
VYJEDU LEVOU ZADNÍ

LÉTO LÉTO 
20222022

AUŤÁK AUŤÁK 
ŽRALOKŽRALOK

ZVLÁDNU JEZDIT PO BAHNĚ, 
ZVLÁDNU JEZDIT PO BAHNĚ, TRÁVĚ, TRÁVĚ, PÍSKU PÍSKU I PO VODĚI PO VODĚ



Co je u nás 
nového?

Od 1. 6. 2022 otevíráme novou 
prodejnu SPARKYS v Ostravě. 

Sortiment papírnictví jsme pro Vás 
zařadili i do našich dalších prodejen 

a to SPARKYS Brno dům hraček 
a SPARKYS v Olomouci Olympia

Ostrava

Olympia Olomouc 
+ Brno, Masarykova 

+ Praha, Václavské nám.

FUNKCE VE 
ZKRATCE

Světlo

Do vody

Zvuk

SLEDUJTE 

NÁS 

ONLINE

Nově zařazený 
produkt do 

naší nabídky.

NOVINKA

Soutěžte o titul Mistra Kostičky

Soutěž probíhá od 23. 5. – 30. 6. 2022.

Jak se stát Mistrem Kostičkou?
1. Na FB Sparkys sledujte výzvy. 
2. Postavte svou stavbu.

3. Označte stavbu hashtagem „mistrkosticka“  
    na FB nebo IG a sdílejte.

1. Na vybraných prodejnách Sparkys vás čeká TIPOVAČKA.
2. Každý týden losujeme jednoho výherce.

sparkys.cz/mistrkosticka 

Vyhrajte stavebnice 
LEGO® v hodnotě  

až 50.000 Kč.

NAVÍC:

VÍCE SE DOZVÍTE ZDE:

SUPER VÝHODNÉ NABÍDKY

Náš letní TIP

č ů
ožky.1D

UKÁTE

K

= 1 Kč
Počet dukátků, které získáte 

nákupem dané položky.+100
D
UKÁTK

Ů

čMáme pro
Vás, jako

první na trhu
exkluzivní

nabídky zboží.

E
X

KLUZIVN
Ě



NOVINKA

19990

34990

PÁRTY BALONKY

Připravte se na párty za pár sekund. 
Balónky se navíc dají naplnit vícekrát.

56-ZU56179AUQ1 – Červená, modrá, žlutá
56-ZU56179BUQ1 – Růžová, tyrkysová, bílá
56-ZU56179DUQ1 - Celebration

BALENÍ 
S KOMPRESOREM

Zvládnete nafouknout 
až 40 balonků za pouhých 
40 sekund.

56-ZU56174

39990

49990

KDYŽ KDYŽ DÁRKYDÁRKY
TAK OD TAK OD SPARKYSSPARKYS

PŘI NÁKUPU NAD 500 KČ. V TERMÍNU 

29. 5.—1. 6. 2022 A V TERMÍNU 30. 6.—2. 7. 2022 

DOSTANE KAŽDÉ DÍTKO DÁREK.

PARTNEŘI:

DEN DĚTÍ A VYSVĚDČENÍDEN DĚTÍ A VYSVĚDČENÍ

ILUSTRATIVNÍ FOTO

DÁREK NA VÝBĚR VŽDY DLE 

SKLADOVÉ ZÁSOBY PRODEJNY



SPARKYS.CZ4

V
O

D
A

NAFUKOVACÍ MÍČ

Míč o průměru 41 cm.
 

53-31050

NAFUKOVACÍ KRUH

Nafukovací kruh o průměru 51 cm.
 
Dostupnost: Začátek června 2022
53-34151

NAFUKOVACÍ 
KRUH

Kruh o průměru 119 cm 
v nafouknutém stavu 
s geometrickými tvary ve vzoru.
 
Dostupnost: Začátek června 2022
53-36232

NAFUKOVACÍ KRUH

Kruh o průměru 114 cm v nafouk-
nutém stavu v designu divočiny.
 
Dostupnost: Začátek června 2022
53-36302

NAFUKOVACÍ KRUH

Kruh o průměru 91 cm v nafouk-
nutém stavu v designu sladkého 

donuta.
 

Dostupnost: Začátek června 2022
53-36300

D
UKÁTK

Ů

+9

17990

19990

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

29990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

39990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

59990

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

29990

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

29990

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

24990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

64990D
UKÁTK

Ů

+15

29990

39990

D
UKÁTK

Ů

+9

17990

19990

NAFUKOVACÍ 
KRUH DONUT

Kruh s průměrem 107 cm 
v nafouknutém stavu.

Rozměr: 20 × 20 × 4 cm
53-36118

NAFUKOVACÍ 
KRUH OVOCE

Nafukovací kruh v designu 
ovoce se dvěma vzducho-

vými komorami.

Rozměr: 15 × 20 × 5 cm 
53-36121

NAFUKOVACÍ KRUH

Kruh v designu a tvaru 
jednorožce. Velikost jednorožce 

119 × 91 cm.

Rozměr: 20 × 20 × 6 cm
53-36159

PLAVACÍ VESTA 

Pro první plavání i zkušené plavce. Vyrobené 
z kvalitního, rychleschnoucího materiálu, určené 
pro kluky i holky ve velikostech S i M.
   
53-32176 - Velikost S/M
53-32177 - Velikost M/L

PLAVACÍ DESTIČKA 

Vhodná pro děti 3 - 6 let.
   
Rozměr: 32 × 42 × 3,5 cm
Dostupnost: Začátek června 2022
53-32155



SPARKYS.CZ 5

V
O

D
A

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

24990

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

29990

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

79990

NAFUKOVACÍ 
LEHÁTKO

Lehátko v rozměru 
188 × 130 cm 
v nafouknutém stavu.

Dop. věk 18+
Dostupnost: Začátek
června 2022
53-43183

NAFUKOVACÍ 
MATRACE

Nafukovací matrace 
v nafouknutém stavu o roz-
měrech 183 x 69 cm.

Dop. věk 18+
Dostupnost: Začátek
července 2022
53-44083

PLAVECKÉ BRÝLE 
   
Dostupnost: Začátek června 2022
53-21065

NAFUKOVACÍ 
BAZÉN

Stěny bazénu tvoří 3 stejné 
kruhy v designu zmrzliny 
nebo jahod a bazén má 

v nafouknutém stavu velikost 
160 × 38 cm a objem 390 l.

Dop. věk 5+
53-51144 - Design zmrzliny

53-51145 - Design jahody

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

POTÁPĚČSKÉ BRÝLE SE 
ŠNORCHLEM

Brýle s polykarbonátovými čočkami 
ve stylu Aviator, s pohodlným dvojitým 

okrajem, který zabraňuje průniku vody, 
a s plně nastavitelným řemínkem s děle-

nou hlavou.

53-24023

POTÁPĚČSKÉ BRÝLE 
SE ŠNORCHLEM

Objektiv s UV ochranným povlakem. 
Brýle jsou doplněny o dvojitý okraj 

a plně nastavitelným řemínkem s děle-
nou hlavou. Na výběr 3 zvířecí motivy.

53-24059

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

29990

NAFUKOVACÍ
MATRACE 

S OTVOREM 

Kvalitní matrace s opěrkou na záda 
a ruce. V opěrce je připraven otvor 

na tvé oblíbené pití.

Dop. věk 6+   
Rozměr: 27 ×  7 × 24 cm 

53-43028

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

59990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

59990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

NAFUKOVACÍ KRUH     

Veselý kruh s plastovými držátky 
a pohodlnou opěrkou.
 
Dop. věk 6+
Rozměr: 118 × 130 × 117 cm
53-43186

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

NAFUKOVACÍ BAZÉN MOŘE

V nafouknutém stavu ve velikosti 152 × 30 cm, 
stěny bazénu tvoří 3 barevné kruhy.

Dop. věk 5+ / Rozměr: 29 × 35 × 5 cm
53-51004



SPARKYS.CZ6

V
O

D
A

NAFUKOVACÍ BAZÉN

Bazén je v nafouknutém stavu 
v rozměru 102 × 52 cm.

Dostupnost: Začátek června 2022
53-51008

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

34990

D
UKÁTK

Ů

+285

189990

299990

D
UKÁTK

Ů

+4

8990

9990

NAFUKOVACÍ BAZÉN

Bazén se 3 stejnými nafukovacími 
prstenci a nafukovacím dnem.

Dop. věk 2+ / Rozměr: 30 × 30 × 6 cm
53-51104 - Velikost 102 × 25 cm - 29990

53-51128 - Velikost 70 × 24 cm - 24990

SPIDERMAN

Nafukovací doplňky v licenci Spiderman. 
Na výběr rukávky, míč o průměru 51 cm, 
kruh o průměru 51 cm nebo člun 
v nafouknutém stavu o velikosti 
112 × 70 cm.

Dostupnost: Začátek července 2022
53-98001 - Rukávky - 8990

53-98009 - Člun - 39990

53-98003 - Kruh - 8990

53-98002 - Míč - 8990

HRACÍ CENTRUM

Nafukovací hrací centrum je v nafouknutém 
stavu 265 × 265 × 104 cm.

Rozměr: 50 × 50 × 10 cm
53-53069

MINNIE

Nafukovací doplňky do 
vody, rukávky nebo kruh 

o průměru 56 cm.

53-91038 - Rukávky
53-91040 - Kruh

D
UKÁTK

Ů

až+15

od 24990

až 39990

D
UKÁTK

Ů

až+20

od 8990

až 49990

D
UKÁTK

Ů

+70

69990

139990 D
UKÁTK

Ů

+15

29990

39990

NAFUKOVACÍ 
HRACÍ CENTRUM

Hrací centrum s kormidlem 
a lodičkou. Součástí jsou také 
nafukovací rybičky a podběráky.

Rozměr: 140 × 130 × 104 cm
53-52211

SLUSHY MAKER

Zmraz, mačkej, užívej si! Slushy 
maker vyrobí ledovou tříšť za 
méně než minutu. Můžeš ho 
používat znovu a znovu.

Rozměr: 11 × 11 × 20 cm
54A-400119



SPARKYS.CZ 7

V
O

D
A

D
UKÁTK

Ů

+300

199990

399990

BAZÉNOVÝ VYSAVAČ

Souprava na čištění bazénu s aku-
mulátorovým vysavačem, vhodný pro 
malé a středně velké zahradní bazény. 
Nabíjení přes USB nabíječku.

Rozměr: 12 × 72 × 13 cm
Dostupnost: Začátek června 2022
53-58649

BAZÉNOVÝ 
VYSAVAČ

Akumulátorový bazénový 
vysavač s nastavitelnou teles-
kopickou rukojetí pro efektivní 
čištění bazénu. Jednoduché 
ovládání tlačítkem.

Rozměr: 13 × 150 × 7 cm
Baterie: 8× AA, nejsou součástí
Dostupnost: Začátek 
června 2022
53-58648

D
UKÁTK

Ů

až+90

od 69990

až 159990

NAFUKOVACÍ BAZÉN    

V nafouknutém stavu má bazén 
rozměry 262 × 175 × 51 cm, 

nebo 201 × 150 × 51 cm.

Dop. věk 6+
Dostupnost: Začátek června 2022

53-54005 - 69990

53-54006 - 79990 
53-54118 - Laguna - 89990 

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

199990

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

89990

D
UKÁTK

Ů

+525

349990

499990

NAFUKOVACÍ BAZÉN

Snadno postavitelný bazén, který 
je v nafouknutém stavu v rozměru 
152 × 38 cm.

Rozměr: 6 × 33 × 35 cm
Dostupnost: Začátek června 2022
53-57241

NAFUKOVACÍ BAZÉN

V nafouknutém stavu je v rozměru 
305 × 183 × 56 cm.

Rozměr: 39 × 39 × 14 cm
Dostupnost: Začátek června 2022
53-54009

BAZÉN S KONSTRUKCÍ

Díky kovové konstrukci je velmi pevný 
a stabilní. Rychlá montáž sestavení cca 
10-20 min. Objem bazénu je 1200 l při 
naplnění 90% výšky bazénu. Rozměr je 

po sestavení 221 × 150 × 43 cm.

Dostupnost: Začátek června 2022
53-56401

D
UKÁTK

Ů

+300

199990

299990

D
UKÁTK

Ů

+195

129990

199990

BAZÉN S KONSTRUKCÍ

Stačí sestavit kovovou konstrukci 
a napustit vodou. Součástí balení je 
i kartušová filtrace s průtokem 1249 l/h. 
Rozměr postaveného bazénu průměr 
305 × výška 76 cm.

Dostupnost: Začátek června 2022
53-56408



SPARKYS.CZ8

V
O

D
A

VÍŘIVKA HONOLULU

Nafukovací vířivka pro 4-6 osob obsahuje: 1 vířivku, 1 kryt 
bazénu, 1 čerpadlo vířivky, 1 dávkovač chemikálií, vložka filtru, 
sadu pro opravy, systém AirJet™ Návod k použití. 

Rozměr: 55 × 76 × 58 cm
Dostupnost: Začátek června 2022
53-60019

VÍŘIVKA HAWAII

Čtvercový vířivý bazén pro maximálně 4–6 dospělých osob. 
Vhodný k vodním radovánkám i ke chvilkovému osvěžení 

v parném dni.

Rozměr: 104 × 67 × 66 cm
Dostupnost: Začátek června 2022

53-60031

VÍŘIVKA MALDIVES

Čtvercový vířivý bazén pro 5-7 osob. 
Se systém masáže pomocí hydrody-
namických vodních trysek a vzducho-
vých bublinek.

Rozměr: 96 × 75 × 84 cm
Dostupnost: Začátek června 2022
53-60033

PLASTOVÁ PÁDLA

Rozkládací plastová vesla určená 
pro rekreační a nezávodní použití. 
Vhodná na loď, kajak i raft.

Dop. věk 10+
Rozměr: 21 × 8 × 59 cm
53-62015

COVE CHAMPION 
X2 KAYAK

Tento kajakový set pro dvě osoby 
obsahuje vše, co potřebujete pro 
skvělý den na vodě - 2 pádla, 
pumpu a náplast.

Rozměr: 45 × 62 × 27 cm
Dostupnost: Začátek června 2022
53-65131

SVĚTLO

Světlo je vybaveno funkcí automatic-
kého střídání 7 barev, automaticky 

po 2 hodinách provozu vypne.

Rozměr: 9 × 9 × 8 cm 
Baterie: 3× AAA, nejsou součástí

Dostupnost: Začátek června 2022
53-60303

D
UKÁTK

Ů

+2250

1499990

1899990
D
UKÁTK

Ů

+3750

2499990

2999990

D
UKÁTK

Ů

+4500

2999990

3499990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

69990

D
UKÁTK

Ů

+975

649990

899990

D
UKÁTK

Ů

+1350

899990

1199990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

34990

D
UKÁTK

Ů

+450

299990

399990

PADDLEBOARD 
FREESOUL TECH

Vyroben z materiálu TritechTM jako apostrof se 
zapuštěnými švy o vysoké pevnosti, stabilitě 

a odolnosti demontovatelným sedadlem pro možné 
použití pro surfing.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 54 × 97 × 36 cm
Dostupnost: Začátek července 2022

53-65310

PADDLEBOARD PANORAMA

Tento paddleboard nabízí senzační příležitost 
nahlídnout pod hladinu vody, díky průhlednému 
panelu a obdivovat pohádkový vodní svět.

Dop. věk 14+ / Rozměr: 41 × 95 × 27 cm
Dostupnost: Začátek července 2022
53-65363

PADDLEBOARD
OCEANA CONVERTIBLE

Nafukovací paddleboard se sedačkou, která umožňuje 
využití paddleboardu jako kajak. Nosnost paddleboardu 
je 120kg a je v rozměru 305 × 84 × 12 cm. Součástí 
balení je i nastavitelné pádlo 217cm, které lze převést 
na dvojlisté veslo.

Dop. věk 10+ / Rozměr: 40 × 90 × 30 cm
Dostupnost: Začátek července 2022
53-65350

D
UKÁTK

Ů

+1500

999990

1099990



SPARKYS.CZ 9

Z
A

H
R

A
D

A

320 cm

458 cm

29
5 

cm

SKÁKACÍ HRADY

Nafukovací skákací hrady pro větší počet dětí 4—6 podle 
velikosti hradu. Všechny hrady jsou vyrobené z kvalitní 
omyvatelné gumy a jsou doplněny o bezpečnostní sítě.

42SW-9021 - 13 v 1 - 15 99990

42SW-9139 - Džungle - 15 39990

42SW-9217N - 19 99990

42SW-9221 - Brána se skluzavkou - 5 99990

D
UKÁTK

Ů

+2400

1599990

2799990

340 cm115 cm

245 cm

D
UKÁTK

Ů

+2310

1539990

2999990

485 cm

29
5 

cm

320 cm

D
UKÁTK

Ů

+3000

1999990

2799990

D
UKÁTK

Ů

+900

599990

1099990

NAFUKOVACÍ SKÁKACÍ HRAD

Doplněn o stabilní hrazení po celém obvodu a pro pobavení 
dětí je doplněn terčem, na který se mohou děti trefovat 
drobnými nafukovacími kroužky. Maximální nosnost hradu je 
85 kg. Rozměr nafouknutého hradu je 175 × 173 × 137 cm.

Dostupnost: Začátek června 2022
53-52269

D
UKÁTK

Ů

+300

199990

379990

13
7 

cm

175 cm

17
3 

cm

340 cm

24
5 

cm

350 cm



SPARKYS.CZ10

S
P

O
R

T

ROBORYBA

Připlouvá k vám úžasná roboryba. Je jako živá. Umí 
plavat několika různými směry, potopit se do hloubky 

až 2,4 m a dokonce umí i měnit rychlost, kterou plave.

Rozměr: 7 × 7 × 7 cm
Baterie: 2× LR44, jsou součástí

49Z-7125

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

34990

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

29990

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

24990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

32990

D
UKÁTK

Ů

+6

12990

až 16990

VODNÍ 
PISTOLE

Stačí načerpat vodu 
a vodní bitva může začít.
Délka pistole je 50 cm.

54A-528

FOTBALOVÝ MÍČ

Kožený fotbalový dvouvrstvý míč 
o hmotnosti 260 - 280 g. Velikost č. 5.

54A-35-352STR - Červený
54A-35-722STR - Žlutý
54A-35-723STR - Modrý
54A-35-828STR - Zelený

VOLEJBALOVÝ MÍČ

Kožený volejbalový míč velikosti 
č. 5 a hmotnosti 280 - 300g.

54A-35-841STR - Fluo
54A-35-843STR - Xtreem

POTÁPĚCÍ 
KAČER / DELFÍN 

Hoď kačera nebo delfína do 
vody a sleduj, jak plave pod 
vodou a svítí.

Dop. věk 6+
Rozměr: 19 × 20 × 9 cm
54A-YG38S - Delfín
54A-YG34S - Kačer 



SPARKYS.CZ 11

S
P

O
R

T

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

119990

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

119990

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

119990

D
UKÁTK

Ů

+70

69990

79990

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

69990

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

69990

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

79990

TURBO FIRE 

V balení se 48 náboji.

Dop. věk 8+
Rozměr: 60 × 28 × 12 cm 
49Z-36270

SADA NÁBOJŮ

V balení 200 ks nábojů.

Dop. věk 8+
Rozměr: 38 × 11 × 19 cm
49Z-36181

NÁBOJE

V balení je 100 ks náhradních nábojů.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 1 × 7 × 1 cm
49Z-5639

EXCEL XCESS TK 12 

V balení se zbraní je 16 pěnových nábojů. 
Stačí  pouze natáhnout a vystřelit!

Dop. věk 8+ / Rozměr: 30 × 20 × 5 cm 
49Z-36436

MAX HAVOC 

Dostřel díky 20 šipkové rotující 
hlavně je až 27 m. Využít může 

funkci jednoho výstřelu, nebo 
vyslat najednou bouři šipek.

Dop. věk 8+
Rozměr: 12 × 57 × 20 cm 

49Z-36446

REFLEX 6 ZLATÁ 

Díky otočné hlavni můžete 
rychle vypálit 6 nábojů na 
vzdálenost až 27 metrů. 
Součástí balení je 16 nábojů.

Dop. věk 8+
Rozměr: 6 × 28 × 17 cm 
49Z-36475

REFLEX 6 

Vybavena otočnou hlavní 
s kapacitou 6 nábojů. 
Balení kromě pistole 
obsahuje i 16 nábojů.

Dop. věk 8+
Rozměr: 6 × 28 × 17 cm 
49Z-36433

HUNTER 
A ELIMINATOR 

Dop. věk 8+
Rozměr: 60 × 37 × 7 cm 
49Z-4859

HUNTER 

Dop. věk 8+
Rozměr: 30 × 18 × 5 cm 

49Z-4860

ELIMINATOR 

Dop. věk 8+
Rozměr: 50 × 18 × 5 cm 

49Z-4861

D
UKÁTK

Ů

+25

49990



SPARKYS.CZ12

S
P

O
R

T

SOFT TENIS 

Délka pálky je 47 cm. 
V balení jsou 2 pálky 

a 2 míčky.

Dop. věk 5+ 
54A-5803-0000AND

LUK S TERČEM 

Luk se 3 šipkami.

Dop. věk 5+ / Rozměr: 25 × 8 × 35 cm 
54A-AS200

LUK S TERČEM 

Luk se 3 šipkami s doletem až 11 metrů.

Dop. věk 14+ / Rozměr: 59 × 26 × 9 cm 
54A-AS300

LUK SE ŠIPKAMI 

Luk se 3 šipkami.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 60 × 11 × 19 cm 
54A-AS979

LUK SE 
4 ŠIPKAMI 

Luk se 4 šipkami, dolet 
až 75 metrů.

Dop. věk 14+
Rozměr: 66 × 25 × 10 cm 
54A-HS470

PRAK SE 2 ŠIPKAMI 

Prak se 2 šipkami, doletí až 76 metrů. 
Při letu vydává pisklavý zvuk.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 12 × 35 × 5 cm 
54A-AS610

PRAK S RAKETOU 

Dop. věk 8+
Rozměr: 26 × 24 × 3 cm 
54A-AS550

BUMERANG 

Bumerang je vyhotoven z lehké pěny.

Dop. věk 4+ / Rozměr: 21 × 21 × 7 cm 
54A-OZ110 - 9990

54A-ZG501 - 19990

54A-ZG502 - 19990

LETADÉLKO 

Letadélko doletí až 
30 metrů.

Dop. věk 4+ 
54A-OZ222

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

D
UKÁTK

Ů

+70

69990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

D
UKÁTK

Ů

+13

26990

D
UKÁTK

Ů

+5

9990

D
UKÁTK

Ů

+7

14990

SOFT TENIS

Sada dvou pálek na rekreační sport 
na zahradě i u vody. Užij si v letním 

počasí pohyb a zábavu.

Dop. věk 5+
Rozměr: 23 × 54 × 3 cm

54A-5801-0000AND

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

D
UKÁTK

Ů

+8

16990

19990

D
UKÁTK

Ů

+5

9990

14990



SPARKYS.CZ 13

S
P

O
R

T

CIKY CAKY 

Bláznivý míč, u kterého nikdy 
nevíš, kam se zakutálí. Chyť 

ho, když to dokážeš! Na výběr 
6 druhů.

Rozměr: 10 × 10 × 10 cm 
97-EP04275

DISCEEZ
HYPERFLEX 

Měkké frisbee 
do kapsy s cool 
designem. Průměr 
frisbee je 21 cm.
 
97-EP03836

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

29990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

až 49990

D
UKÁTK

Ů

+7

14990

24990

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

29990

DISCEEZ 

Měkké frisbee, dobře se hází, 
ještě lépe se chytá.

Průměr: 13 cm 
97-EP03123

D
UKÁTK

Ů

+6

12990

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

MR. POP 

Čím více stiskneš, tím dál míček do-
letí. Užij si zábavu s těmito legračními 
příšerkami. Balení obsahuje Mr. Popa 
a pět míčků. 

Rozměr: 17 × 25 × 9 cm
97-EP02114

PHLAT DISC S MÍČKEM   

Chlupatý míček a disk o průměru cca 
30 cm s textilním středem. Pinkejte si 

sami, mezi sebou, přes síť nebo jen tak. 

Dop. věk 5+
97-EP02826 - 2 ks. v balení
97-EP02827 - 1 ks. v balení

PHLAT SPORT 
SADA LAPAČE S MÍČKY

Vezměte si pěnový míček s gumovým očkem 
a zahákněte ho za výstupek na lapači. Mí-
ček natáhněte a pusťte. Ostatní spoluhráči 
se ho budou snažit pomocí lapače chytit. 

Dop. věk 5+
Rozměr: 42 × 29 × 8 cm 
97-EP02978

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

39990

PHLAT BALL 
JUNIOR SWIRL  

4 nové COOL žíhané designy 
oblíbeného Phlat Ball.

Dop. věk 5+ 
Rozměr: 25 × 15 × 4 cm 
97-EP03447

PHLAT BALL 
JUNIOR 

Hoďte disk, chyťte míč! 
Vlivem tepla některé druhy 
mění barvu.

Dop. věk 5+
Rozměr: 20 × 14 × 4 cm 
97-EP03080 - Mění barvu 
97-EP03446

D
UKÁTK

Ů

+15

29990



SPARKYS.CZ14

Z
A

H
R

A
D

A

59990

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

149990

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

149990

TRAKTOR 
CLAAS ARION
410

Šlapací zelený traktor 
s valníkem z vysoce 
odolného a kvalitního 
plastu.

Dop. věk 2+
Rozměr: 42 × 42 × 80 cm 
54A-2040A

ODSTRKOVADLO 
BAGR

Součástí žlutého bagru je 
lžíce a odklopné sedátko.

 
54A-120

XTRACTOR

Šlapací červený traktor s dvoukolovým 
valníkem má volant s klaksonem 

a otevírací přední kapotu. Vše je vyrobeno 
z vysoce odolného plastu.

Rozměr: 42 × 42 × 80 cm 
54A-2046ABFAL

TRAKTOR ŠLAPACÍ 
COUNTRY FARMER

Zelený vysoce odolný šlapací traktor 
s volantem doplněným o klakson 
a odpruženými koly.

Rozměr: 81 × 42 × 53 cm 
54A-2057FAL

MERCEDES SKLÁPĚČ 
S POJISTKOU MODEL AROCS

Plastové auto s rozšířenou korbou na vození velkého 
a těžkého nákladu. Korbu je možno zajistit pojistkou 
proti nežádoucímu vyklopení. Velikost 63 cm.

Rozměr: 28 × 34 × 69 cm 
61-02064

ODSTRKOVADLO
TRAKTOR GO FARM

Červený traktor - odstrkovadlo s volantem 
a valníkem z vysoce odolného plastu.

Dop. věk 1+
54A-200BFAL

D
UKÁTK

Ů

+285

189990

249990

D
UKÁTK

Ů

+240

159990

279990

D
UKÁTK

Ů

+285

189990

249990

ODSTRKOVADLO
TRAKTOR CLAAS

S volantem a valníkem, 
vše vyrobeno z odolného 

a kvalitního plastu ve Francii. 

Dop. věk 1+
Rozměr: 29 × 31 × 55 cm 

54A-1012B

D
UKÁTK

Ů

+225

149990

279990



SPARKYS.CZ 15

P
R

O
 N

E
J
M

E
N

Š
Í

PROJEKTOR BERUŠKA

Po otevření krovek berušky se promítají hvězdičky na stěnu 
a po spuštění hudby hraje příjemná uklidňující melodie. 
Možnost spuštění ve 3 časových intervalech 10, 15 nebo 
20 vteřin.

Dop. věk 0+
Rozměr: 23 × 10 × 23 cm / Baterie: 3× AAA, jsou součástí
33CB17265

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

59990

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

49990

D
UKÁTK

Ů

+9

18990

24990

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

44990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

59990

PLYŠOVÝ MEDVÍDEK

Plyšové zvířátko s nahranými melodiemi a různými zvuky. 
Přední tlapky v sobě mají magnetky pro spojení tlapek 

a mohou sloužit i jako úchyt pro zavěšení.

Dop. věk 0+ / Rozměr: 20 × 32 × 10 cm 
Baterie: 3× AAA, jsou součástí

33CB17267

PLYŠOVÝ USÍNÁČEK

Na výběr ze dvou druhů zvířátek. Zatažením závěsu 
pod hračkou se začne linout příjemná melodie.

Dop. věk 0+ / Rozměr: 20 × 28 × 10 cm
33CB17271 - Liška
33CB17272 - Králíček

CHRASTÍTKO

Chrastítko s různými druhy povrchů pro 
rozvoj zrakového a hmatového vnímání. 
Okvětní lístky květu jsou vhodné i jako 
kousátko při růstu zoubků.

Dop. věk 3 m+ 
Rozměr: 15 × 20 × 6 cm
33CB17325 - Páv
33CB17326 - Kytka
33CB17358 - Obláček
33CB17359 - Páv

PLYŠOVÁ 
ZVONKOHRA MĚSÍC

Uspávací hračka pro utišení a odpočinek 
děťátka. Stačí zatáhnout za hvězdičku 
a rozezní se ukolébavka.

Dop. věk 0+
Rozměr: 20 × 29 × 6 cm
33CB17323

INTERAKTIVNÍ
CHRASTÍTKO
  
Zatřes chrastítkem nebo stlač 
hvězdičku a aktivuj nahrané melodie 
a další zvukové efekty. Různé druhy 
povrchů podporují rozvoj smyslů.

Dop. věk 3 m+
Rozměr: 15 × 22 × 7 cm
Baterie: 3× AG13, jsou součástí
33CB17362 - Dinosaurus - 24990

33CB17363 - Chameleon - 24990

33CB17680 - Panda - 49990

D
UKÁTK

Ů

až+25

od 24990

až 69990



FILMOVÁ DIE-CAST AUTÍČKA 

Kovové modely v měřítku 1:55
znáte z oblíbeného fi lmu.

Rozměr: 13 × 17 × 4 cm
976-6061570

39990

49990

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

119990

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

PATROLLER
S DIE-CAST AUTÍČKEM 

Kovový Paw Patroller s Ryderovou 
čtyřkolkou, kterou lze naložit přímo 

do zadní části Patrolleru. 

Rozměr: 22 × 6 × 18 cm
976-6062573

109990

139990

ZVĚTŠUJÍCÍ SE 
FUNKČNÍ VOZIDLA  

Jedním tlačítkem se vozidlo 
transformuje do záchranného 

režimu. 

Rozměr: 36 × 28 × 12 cm
976-6062104, 976-6063637, 

976-6063638

VELCÍ USPÁVACÍ PLYŠÁCI  

Vezmi si s sebou do postýlky velké plyšáky, 
kteří v noci svítí a zpívají ukolébkavky.  

Baterie: 3x AG13, jsou součástí 
Rozměr: 20 × 32 × 13 cm

976-6035475

RYTÍŘI FIGURKY
S DRAKEM CHASE / 
MARSHAL  

Posaď fi gurku na drakova záda, zmáčkni 
knofl ík a sleduj, jak se křídla začnou hýbat.   

Rozměr: 25 × 19 × 6 cm
976-6063592 Chase, 976-6063593 Marshal,
976-6063149

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

RYTÍŘI TÉMATICKÉ VOZIDLO

Rytířské auto s natahovacím motorem s fi gurkou
oblíbeného pejska, který odpaluje střely.     

Rozměr: 20 × 23 × 10 cm
976-6063584, 976-6063585, 976-6063586,
976-6063587, 976-6063588, 976-6063589

159990

199990

RYTÍŘSKÝ HRAD  

Rytířský hrad o velikosti 50 cm
s fi gurkou Chase, draka

a dopňky. Zvedni věž, odkryj
dělo a ubraň svůj hrad. 

Rozměr: 44 × 41 × 11 cm
976-6062103

D
UKÁTK

Ů

+27

54990

64990

SPARKYS.CZ16

P
R

O
 N

E
J
M

E
N

Š
Í



SPARKYS.CZ 17

P
R

O
 N

E
J
M

E
N

Š
Í

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

99990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

79990

VOLVO RC

Volvo se jednoduše ovládá 
hůlkou, svítí a vydává zvuky. 
Skvělé RC auto pro nejmenší.

Dop. věk 2+
Rozměr: 21 × 33 × 19 cm 
Baterie: Ovladač: 2× AAA,
Auto 3× AA, nejsou součástí
97-EP03339

VOLKSWAGEN 
BEETLE RC

Volkswagen se jednoduše 
ovládá a snadno se vyhýbá 
překážkám. 

Dop. věk 18 m+
Rozměr: 18 × 28 × 22 cm
Baterie: Ovladač: 2× AAA, 
auto 3× AA, nejsou součástí   
97-EP03338

KYTARA 

Stiskněte tlačítka pro osvětlení 
a zvuky. Tři režimy nástrojů.

Dop. věk 12 m+
Rozměr: 39 × 27 × 7 cm 
Baterie: 3× AA, jsou součástí 
38HK3856

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

79990

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

34990

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

24990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

39990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

39990

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

39990

JUKEBOX PIANO

Piano s velkou klávesnicí, skvělé 
pro kreativní hraní a smyslový vývoj. 
Stránky klavíru se mohou obrátit na 
jiný hudební režim.

Věk: 12m+
Rozměr: 34 x 27 x 9 cm
Baterie: 3x AA, jsou součástí
38HK3857

POHÁDKOVÁ 
ZVÍŘATA

Vhodné pro rozvoj smyslové-
ho vnímání a představivosti 
Vašeho dítěte. Možnost 
výběru z více provedení.

Dop. věk 12 m+
Rozměr: 16 × 15 × 9 cm 
Baterie: 1× AAA, je součástí
38HK4243-45

DĚTSKÝ MOBILNÍ TELEFON

Dítě objevuje nové zvuky, barvy a zdokonalí si 
jemnou motoriku.

Dop. věk 18 m+ / Rozměr: 3 × 20 × 11 cm 
Baterie: 2× AAA, jsou součástí
49P-2671

ŽIRAFÍ VĚŽ

Postav nejvyšší věž nebo se 
seznam s tvary a barvami při vklá-
dání dílů do odpovídajících otvorů.

Dop. věk 12 m+
Rozměr: 16 × 22 × 16 cm
49P-2389

HRAD
 
Postavte si hrad vysoký až 73 cm. 
Otočte základnu dnem vzhůru 
a máte kyblík s vkládačkou. Sada 
obsahuje 18 ks.

Dop. věk 12 m+
Rozměr: 17 × 24 × 17 cm
38HK4250

SKLÁDACÍ KALÍŠKY
 
Postav 50 cm vysokou věž. Každý 
kelímek má naspodu vytlačené 
zvířátko s dírkami. Vezmi kelímky 
do vody a uvidíš, jak voda 
protéká.

Dop. věk 12 m+
Rozměr: 10 × 22 × 17 cm
49P-1530

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

99990



D
UKÁTK

Ů

+75

74990

89990

INTERAKTIVNÍ KABELKA
PLYŠOVÁ KOČKA/LAMA  

Interaktivní kabelka

má veliké mrkací oči,
které reagují na dotyk

a ukáže až 25 různých
zvuků a reakcí.    

Baterie: 3x AAA, jsou součástí 
Rozměr: 21 × 20 × 7 cm
976-6064117, 976-6064127,
976-6062238

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

44990

MIKRO KABELKA  

Stylová mikro kabelka má oči, které se otáčejí 
při otevírání a zavírání zipem. V jedné ze 
6 kabelek najdi  unikátní gumičku do vlasů!    

Rozměr: 10 × 13 × 6 cm
976-6064312, 976-6064313, 976-6064314, 
976-6064315 , 976-6062304, 976-6062305,
976-6062213

SPARKYS.CZ18

M
Ó

D
N

Í 
T

IP
Y

LESK NA RTY

Nechte své rty zářit, zjemnit a nádherně 
vonět s těmito lesky na rty od známé dívčí 

skupiny Lollipopz. Buďte jako oni!

Rozměr: 9 × 20 × 2 cm 
97-T11944 - Jahodové suflé

97-T11945 - Dezert z granátového jablka
97-T11946 - Akvamarínový lesk

97-T11947 - Bobule

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

D
UKÁTK

Ů

+6

12990

D
UKÁTK

Ů

+7

14990

ČLOVĚČE 
NEZLOB SE

Oblíbená společenská hra 
s postavami dívčí skupiny 
Lollipopz.

Rozměr: 33 × 22 × 6 cm 
97-EP04231

LÁHEV

Součástí láhve je ovocná fúzní 
tyčinka, kterou lze pootočením 

snadno vyjmout z víčka. Láhev má 
objem 450 ml.

Rozměr: 23 × 6 × 6 cm 
97-EP04020

ŘASENKA NA VLASY

Chceš změnu? Obarvy si vlasy 
s touto řasenkou na vlasy, která se 
snadno odstraní pomocí šampónu. 
Ve více barevných provedení.

Rozměr: 9 × 20 × 2 cm 
97-T11930 - Oranžová
97-T11931 - Modrá
97-T11932 - Růžová
97-T11933 - Zelená
97-T11934 - Žlutá
97-T11935 - Červená

LAK NA NEHTY

Lak na nehty v designu oblíbené 
holčičí skupiny. K odstranění laku 

není potřeba odlakovač. Lak jde 
jednoduše sloupnout a lahvičku 

nelze vylít. 

Rozměr: 5 × 7 × 2 cm 
97-EP04347 - Pastelově růžový

97-EP04348 - Jasně růžový
97-EP04349 - Korálově růžový

97-EP04350 - Modrý
97-EP04351 - Fuchsiový

SVAČINOVÝ BOX

Plastový svačinový box v designu 
oblíbené dětské hudební skupiny 
Lollipopz. Ve 3 barevných provedení.

Rozměr: 13 × 7 × 18 cm 
97-EP04026 - Fialový
97-EP04027 - Tyrkysový
97-EP04028 - Žlutý

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

D
UKÁTK

Ů

+5

9990



SPARKYS.CZ 19

M
A

LÝ
 D

O
S

P
Ě

L
Á

K

D
UKÁTK

Ů

+7

14990

D
UKÁTK

Ů

+18

36990

D
UKÁTK

Ů

+13

26990
D
UKÁTK

Ů

+60

59990

D
UKÁTK

Ů

+210

139990

D
UKÁTK

Ů

+6

12990

KUTILSKÝ BOX 
PEPY LIBICKÉHO 

Z kufříku lze vytvořit pracovní stůl. Sada obsahuje 
spoustu nářadí od malých matiček a šroubků, 
přes kladívko, klíče, pilku, posuvné měřítko, až po 
vrtačku, které se otáčí vlevo/vpravo vložený vrták.
 
Rozměr: 91 × 42 × 14 cm 
Baterie: 2× AA, nejsou součástí 
21X-21

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

79990

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

149990

SLUNEČNÁ KUCHYŇKA SADA 

Dětská kuchyňka v sadě se spoustou kuchyňského 
vybavení sestavená ve spolupráci s TV seriálem 
Slunečná.
 
Rozměr: 58 × 46 × 14 cm 
Baterie: 3× AA, nejsou součástí
21X-950A

AMONG US 

Figurky, sady figurek, doplňky 
nebo plyšák v populární licenci 

Among US.

Dostupnost: Začátek června 2022

FIGURKA

Rozměr: 9 × 14 × 7 cm
54A-AU2212

3 FIGURKY

Rozměr: 16 × 10 × 4 cm
54A-AU2221

FIGURKA
S RAZÍTKEM 

Rozměr: 5 × 7 × 5 cm
54A-AU5207

2 FIGURKY 
S RAZÍTKEM 

Rozměr: 11 × 10 × 4 cm
54A-AU5215

5 FIGUREK 
S RAZÍTKEM 

Rozměr: 15 × 26 × 4 cm
54A-AU5240

VESMÍRNÝ
RAKETOPLÁN 

V balení jsou kromě 
raketoplánu i 3 figurky.

Rozměr: 20 × 17 × 7 cm
54A-AU9000

FIGURKA 
S DOPLŇKY 

Součástí balení jsou 
i 3 náhradní pokrývky hlavy.

Rozměr: 16 × 19 × 11 cm
54A-AU6210

PLYŠÁK  

Velikost 13 cm.

Rozměr: 5 × 13 × 7 cm
54A-AU7204A

D
UKÁTK

Ů

+25

49990 D
UKÁTK

Ů

+11

22990



SPARKYS.CZ20

D
Ř

E
V

O

PUZZLE

Vkládačka s motivy z farmy nebo 
dopravních prostředků. Každý vklad 
má přesně své místo.

Dop. věk 12 m+
Rozměr: 30 × 22 × 2 cm 
16TK-H006 - Farma
16TK-Y472 - Dopravní prostředky

KOSTKY 9 KS

Postav správně jednotlivé kostky a ty vykouzlí 
společně krásný obrázek.  K sestavení obrázku 
potřebuješ všech 9 kostek.

Dop. věk 24 m+
Rozměr: 13 × 4 × 13 cm 
16V55680 - Domácí zvířátka
16V55681 - Safari zvířátka

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

34990

D
UKÁTK

Ů

+7

14990

19990

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

27990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

34990

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

39990
D
UKÁTK

Ů

+10

19990

24990

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

29990

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

39990

KOSTKY 

Sestav správně 9 kostiček, 
aby ti vznikl obrázek zvířátka. 

4 varianty obrázků.

Dop. věk 24 m+
Rozměr: 21 × 22 × 7 cm

16V50833

VKLÁDAČKA 
TVARY

Ideální jako první výuková 
hračka základních tvarů 
a barev.

Rozměr: 13 × 13 × 8 cm 
16V50844

SKLÁDAČKA 
OVOCE

Poskládej všechno jídlo, 
ovoce do správných částí 

na prkénku. Rozvíjí dětskou 
logiku a motoriku.

Dop. věk 18 m+
Rozměr: 22 × 15 × 3 cm

16V50978 

POČÍTADLO

Klasická vzdělávací pomůcka.

Rozměr: 21 × 5 × 20 cm
16V54224

VKLÁDAČKA
HODINY

Děti se pomocí těchto hodin 
učí čísla a hodiny. Čísla jsou 

vyndavací, každé pasuje pouze 
na své místo, ručičky hodin 

jsou pohyblivé. V nabídce klaun 
nebo zajíc.

Rozměr: 30 × 30 × 1 cm
16V56171

DŘEVĚNÉ KOSTKY

9 ks dřevěných kostek v balení. 
6 různých obrázků.

Rozměr: 16 × 16 × 5 cm
16V59789

PUZZLE FARMA 

Každé zvířátko se skládá ze dvou 
dílků a dle složeného tvaru patří 
do jednoho ze tří míst v základní 
destičce.
 
Dop. věk 18 m+ 
Rozměr: 20 × 20 × 3 cm 
16V59585

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

24990



SPARKYS.CZ 21

D
Ř

E
V

O

SKLÁDAČKA
BAREVNÉ 
KROUŽKY

Dřevěná pyramida s ba-
revnými 
kroužky. Výška cca 20 cm.

Dop. věk 18 m+
Rozměr: 12 × 12 × 20 cm
16V50258

D
UKÁTK

Ů

+24

47990

59990

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

24990

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

27990

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

29990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

39990

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

29990

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

34990

TAHAČKA PES

Dřevěná hračka, kterou 
může dítě za sebou táh-
nout, ale současně může 
rozvíjet jemnou motoriku 
a myšlení poznáváním 
tvarů a vkládáním do 
správných otvorů.

Dop. věk 12 m+
Rozměr: 29 × 14 × 20 cm
16TK-L033

SKLÁDAČKA 
PANÁK

Poskládej všechny kroužky 
ve správném pořadí 
a vytvoř panáka.

Dop. věk 24 m+
Rozměr: 10 × 19 × 10 cm
16V55744

LABYRINT JEDNOROŽEC

Použij všech 6 korálků ke zdolání labyrintu.

Dop. věk 24 m+ / Rozměr: 16 × 18 × 11 cm
16V55772

LABYRINT PES

Využij jemnou motoriku a posunuj 
korálky po celé délce labyrintu.

Dop. věk 24 m+
Rozměr: 16 × 18 × 11 cm
16V55622

TAHAČKA HOUSENKA

Vezmi svou barevnou housenku na 
procházku.

Dop. věk 18 m+
Rozměr: 38 × 16 × 7 cm
16V57225

TAHACÍ ŽELVA

Dop. věk 18 m+
Rozměr: 23 × 17 × 7 cm

16V50080

HASIČI SKLÁDACÍ

Jednotlivé části autíčka se dají 
rozebírat a skládat.

Dop. věk 18 m+
Rozměr: 16 × 16 × 9 cm
16V50203

VLAKOVÁ SOUPRAVA 

Vlaková souprava se 3 dřevěnými figurkami divokých zvířat. 
Lze kombinovat se všemi vláčkodráhami BABU.
 
Rozměr: 34 × 8 × 4 cm / Baterie: 2× AAA, jsou součástí
16V50819 - Osobní vlak - 19990

16V50822 - Nákladní vlak - 24990

D
UKÁTK

Ů

až+12

od 19990

až 29990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

34990



SPARKYS.CZ22

P
LY

Š

HUGO

Interaktivní hravý a žravý opičák, 
reaguje na sebrání banánu z jeho 
pracky. Po odebrání banánu začne 
Hugo vřískat a hýbat prackami.

Rozměr: 22 × 25 × 22 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí
32K-W805

COCO PLYŠOVÉ 
ZVÍŘÁTKO

Každý kornout kromě rozto-
milého plyšového zvířátka se 

skleněnýma očima ukrývá 
také jedno malé překvapení 

v podobě baby zvířátka z pamě-
ťové pěny.

Rozměr: 12 × 16 × 28 cm
97-9608 - Fantasy

97- 9609 - Neon

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

69990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

69990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

69990

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

39990

D
UKÁTK

Ů

+13

26990

D
UKÁTK

Ů

až+15

od 24990

37990

CHODÍCÍ PEJSEK

Pejsek chodí vpřed i vzad a vydává zvuky.

Rozměr: 11 × 26 × 19 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí
32DY-42L - Teri - 29990

32DY-43B - Riky - 24990

32DY-4W1 - Bibi - 24990

ABBI

Abbi je roztomilá psí slečna na dálkové 
ovládání, která umí chodit, hýbat hlavou, 
štěkat, kňučet a vrtět ocáskem.

Rozměr: 25 × 23 × 13 cm
Baterie: Pes: 4× AA, 
Ovladač: 2x AA, jsou součástí
32K-JX1564

Vrtím ocáskem
Kývu hlavou

ELI

Interaktivní štěňátko s dotykovým 
sensorem, které štěká, kňučí 

a přitom chodí, umí vypláznout jazyk 
a vrtět ocáskem.

Rozměr: 20 × 18 × 13 cm
Baterie: Pes: 4× AA,

Ovladač: 2× AA, jsou součástí
32K-JX1901

BABETA

Plyšová lama, která po stisku 
tlačítka na zádech chodí 
a vrtí ocáskem.

Rozměr: 13 × 18 × 7 cm 
Baterie: 2× AA, jsou součástí
32K-W1605



SPARKYS.CZ 23

P
LY

Š

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

49990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

44990

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

44990

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

49990

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

49990

D
UKÁTK

Ů

+7

14990

29990

MEDVÍDEK SPARKYS

49K-SB3136 - 20 cm - 19990

49K-SB3139 - 45 cm - 49990

D
UKÁTK

Ů

až+25

od 19990

až 89990

D
UKÁTK

Ů

až+20

od 34990

až 79990

ŠTĚNĚ LABRADOR

Na výběr ze 2 velikostí.

49K-SD2544 - 37 cm - 39990

49K-SD2545 - 47 cm - 59990

LEŽÍCÍ ŠTĚNĚ

Ležící plyšové štěně labrador 
nebo bulldog ve velikosti 25 cm.

49K-SD2628 - Labrador
49K-SD2631 - Bulldog

PLAMEŇÁK

Velikost 25 cm.

49K-SW1557

GEKON

Velikost 33 cm.

49K-SW6186

ZVÍŘÁTKO

Velikost 25 cm.

49K-SF1832

D
UKÁTK

Ů

až+60

od 39990

až 139990

ŠTĚNĚ WESTIE

Na výběr ze 2 velikostí.

49K-SD2548 - 32 cm - 34990

49K-SD2549 - 37 cm - 39990

D
UKÁTK

Ů

až+20

od 34990

až 89990

MONSTER 
MOTSU 

Velikost 25 cm.

49K-SF2487

SEDÍCÍ 
OVEČKA 

Velikost 30 cm.

49K-SR2192

GLITTER MOTSU 
SE SRDCEM.

49K-SV3311 - 30 cm - 34990

49K-SV3312 - 35 cm - 39990



56990

74990

76990

99990

41707 

LEGO® Friends
Auto sázečů stromů
Součástí jsou 2 minipanenky, stromová školka, 
funkční pick-up, spousta zahradnických 
doplňků a fi gurky divokých zvířat.

Dop. věk: 6+
5122-41707

60315 

LEGO® City
Mobilní velitelský vůz policie

Tato sada nabízí celou řadu zábavných doplňků
pro kreativní hraní, včetně dálkového 

ovládání dronu, pout a dílků.

Dop. věk: 6+
5122-60315

41701 

LEGO® Friends
Pouliční trh s jídlem

Oslavte rozmanitost 
mezinárodní kuchyně se sadou, 
která potěší jak fanoušky LEGO®

Friends, tak mladé gurmány.

Dop. věk: 6+
5122-41701

99990

129990

41952

LEGO® DOTS
Velká nástěnka
Malým kreativcům nabízí tento set spoustu 
tvůrčích možností ke skládání vlastních vzkazů.

Dop. věk: 8+
5122-41952

79990

99990

60320 

LEGO® City
Hasičská stanice
Model obsahuje řídicí místnost, 
hasičskou základnu, recepci a garáž, 
a k tomu vrtulník vystřelující dílky 
LEGO v podobě vody.

Dop. věk: 6+
5122-60320

119990

154990

legomasterssoutez.cz

VYHRAJ
KAŽDÝ DEN
STAVEBNICE 
LEGO®!

Organizátorem souteže je Ogilvy s.r.o. 

LEGO® a logo LEGO jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2022 The LEGO Group. 

SPARKYS.CZ24

L
E
G

O
 M

A
S

T
E

R
S



NASKENUJ QR KÓD 
A ZKUS VYHRÁT!

SOUTĚŽ PROBÍHÁ 7. 5.–31. 7. 2022

NOVINKA

56990

74990

71763 

LEGO® NINJAGO®

Lloydův závoďák EVO
Sady NINJAGO zvednou děti od obrazovek 
a vtáhnou je do pohlcujícího světa 
fantastické akce.

Dop. věk: 6+
5122-71763

10281 

LEGO® Creator
Bonsaj
Vychutnejte si pocit klidu, který zažijete 
při tvarování bonsaje pomocí zelených listů 
nebo růžových třešňových květů.

Dop. věk: 18+
5122-10281

99990

132990

42137 

LEGO® Technic
Formule E®

Porsche 99X Electric
Díky aplikaci s rozšířenou 

realitou mohou děti prožít závod 
jako ve skutečnosti a vžít se 

do role řidiče.

Dop. věk: 9+
5122-42137

99990

129990

11021 

LEGO® Classic
90 let hraní
Tato sada vzdává hold 
kreativním hračkám 
navrženým v průběhu 
let, obsahuje například 
15 miniaturních 
reprodukcí LEGO hraček.

Dop. věk: 5+
5122-11021

Kup jakoukoli 
stavebnici LEGO® 
a uschovej 
si účtenku.

Zaregistruj 
svůj nákup na 
legomasterssoutez.cz 
do 31. 7. 2022.

Každý den 
hrajeme 
o 4 stavebnice!

D
UKÁTK

Ů

+165

109990

129990

SPARKYS.CZ 25

L
E
G

O
 M

A
S

T
E

R
S



KEMPUJÍCÍ  
PANENKA MALIBU

Set obsahuje Barbie panenku a vybavení 

na kempování. Do batohu se dají uložit 
potřebné věci. Štěňátko inspiruje k roztomilým 
hrátkám. Balení obsahuje dalších 10 doplňků 

pro zábavu a pohodlí pří kempování. 

 Rozměr: 23 × 33 × 6 cm
73-HDF73

UMĚLECKÝ ATELIÉR
Vyndej hmotu z nádoby a vyválej z ní kuličku, 
tu umísti do formy, otoč kruhem, namoč 
štětec a natři bílé kousky. Herní set obsahuje 
panenku s ohebnými koleny a dalších více 
jak 25 doplňků. 

Rozměr: 40 × 33 × 8 cm
73-HCM85

MODELKA
Barbie® Modelka je součástí kolekce, 
které podporují vyprávění příběhů a tvé 
dětské sny. V široké škále odstínů pleti, 
barev očí, barev a textur vlasů, typů postavy 
a módních stylů si najdeš tu svou.

Rozměr: 10 × 32 × 5 cm
73-FBR37

BLIKAJÍCÍ MOŘSKÁ 
PANNA BLONDÝNKA

Ponoř mořskou pannu do vody a uvidíš, 
jak se její ocas rozsvítí. Když stiskneš tlačítko 
ve tvaru hvězdy na živůtku panenky spustí se 

světelná show i bez vody. 

Rozměr: 23 × 34 × 33 cm
73-HDJ36

COLOR REVEAL 
CHELSEA DUHOVÁ 
MOŘSKÁ PANNA
Vzhled panenky zůstává tajemstvím, dokud není odhalen. 
Uvnitř se nachází panenka Color Reveal™ Chelsea™ Duhová 
mořská panna, jejíž celý vzhled se skrývá za metalickou 
mořskou modří a čtyři sáčky s překvapením.  

Rozměr: 9 × 16 × 9 cm
73-HCC75

99990

119990

79990

84990

MODEL KEN
Model Ken™ je součástí kolekce, které podporují 
vyprávění příběhů a tvé dětské sny.  V široké škále 
odstínů pleti, barev očí, barev a textur vlasů, typů 
postavy a módních stylů si najdeš svého hrdinu.

Rozměr: 10 × 33 × 5 cm
73-DWK44

COLOR REVEAL BARBIE 
DUHOVÁ MOŘSKÁ PANNA

Vzhled panenky zůstává tajemstvím, dokud není odhalen. Uvnitř se 
nachází Barbie Color Reveal™ Duhová mořská panna, jejíž celý vzhled se 

skrývá za metalickým modrým potahem, a čtyři sáčky s překvapením. 

Rozměr: 9 × 33 × 9 cm
73-HCC46

59990

69990

CUTIE REVEAL PANENKA
Plyšový kostým skrývá pravou identitu Barbie 
pod maskou zvířátka - zajíček, kotě, štěně 
nebo panda mají roztomilý obličej, hebký 
kožíšek a ohebné tělo s klouby. Obsahuje 
panenku a 10 překvapení.   

Rozměr: 19 × 33 × 10 cm
73-HHG18

99990

109990

34990

44990

34990

84990

89990

Tato kolekce obsahuje oblíbené bytůstky 
Enchantimals™ jako mořské panny. Bree Zajíčková™, 
Felicity Lišková™, Danessa Jelínková™ a jejich 
mazlíčci mají třpytivé ocasy mořských panen, 
korunky a dlouhé vlasy.

Rozměr: 38 × 22 × 6 cm
73-HCF87

Každý set obsahuje 3 panenky, 3 nejlepší kamarády, 
modelínu a 5 doplňků. Vyber si z rodinných balíčků 
Tinsley Želvové™ nebo Ottavie Vydrové™ s jejich 
malými sourozenci a zvířecími kamarády.

Rozměr: 33 × 21 × 6 cm
73-HCF94

Stánek kavárny má přípravnou část, pult a pokladní prostor, takže Martina Mořská 
panna může pomáhat obsluhovat své 2 kamarádky. Balení obsahuje příslušenství, 
jako je pokladna, talíře, hrnky a další. 

Rozměr: 33 × 26 × 8 cm
73-HCF86

SPARKYS.CZ26

H
O

L
K

Y



3KS MOŘSKÁ PANNA
Tato kolekce obsahuje oblíbené bytůstky 
Enchantimals™ jako mořské panny. Bree Zajíčková™, 
Felicity Lišková™, Danessa Jelínková™ a jejich 
mazlíčci mají třpytivé ocasy mořských panen, 
korunky a dlouhé vlasy.

Rozměr: 38 × 22 × 6 cm
73-HCF87

79990

84990

69990

79990

MOŘSKÉ KRÁLOVSTVÍ 
RODINKA S DOPLŇKY
Každý set obsahuje 3 panenky, 3 nejlepší kamarády, 
modelínu a 5 doplňků. Vyber si z rodinných balíčků 
Tinsley Želvové™ nebo Ottavie Vydrové™ s jejich 
malými sourozenci a zvířecími kamarády.

Rozměr: 33 × 21 × 6 cm
73-HCF94

MOŘSKÉ KRÁLOVSTVÍ KAVÁRNA HERNÍ SET
Stánek kavárny má přípravnou část, pult a pokladní prostor, takže Martina Mořská 
panna může pomáhat obsluhovat své 2 kamarádky. Balení obsahuje příslušenství, 
jako je pokladna, talíře, hrnky a další. 

Rozměr: 33 × 26 × 8 cm
73-HCF86

69990

79990

SPARKYS.CZ 27

H
O

L
K

Y

KELÍMEK KITTEN CATFÉ

Kelímek s překvapením, doplňky a sáčkem 
s „čajem“, se kterým se po zalití vodou 

dočkáš dalšího překvapení. Kelímek můžeš 
použít jako nádobu na pití studeného nápoje.

Rozměr: 13 × 19 × 9 cm
97-704114

D
UKÁTK

Ů

+14

27990

ŠÁLEK KITTEN 
CATFÉ

Šálek ukrývá  náramek 
s roztomilým přívěskem. 
Můžeš získat 24 různých 
postaviček.

Rozměr: 6 × 5 × 5 cm
97-703224

D
UKÁTK

Ů

+4

8990

FLORALY 
GIRLS  

Jsou tak krásné. A nádherně voní. 
Schovávají se do své sukýnky, ale 

když na vás vykouknou, zamilujete si 
je. To jsou Floraly Girls, květinové víly 
s opravdovými vlásky a sladkou vůní.

Rozměr: 9 × 15 × 9 cm
97-EP03109

OCEANA GIRLS

Z mušličky se vyklube překrásná mořská panna. 
Její ploutev reaguje na teplou vodu změnou 
barvy. Na výběr 6 různých mořských panen.

Rozměr: 6 × 12 × 10 cm
97-CEA01000HMX

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

29990

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

29990



10945 

LEGO® DUPLO®

Popelářský vůz 
a recyklování

Stavebnice plná doplňků a funkcí nabízí 
bezpočet příležitostí k hravému 

učení pro děti od 2 let.

Dop. věk: 2+
5122-10945

10959 

LEGO® DUPLO®

Policejní stanice a vrtulník
Tento set dětem umožní hravou formou rozvíjet 

jemnou motoriku, empatii a další užitečné dovednosti. 

Dop. věk: 2+
5122-10959

41695 

LEGO® Friends
Veterinární klinika

Uveďte své potomky do světa LEGO® Friends, kde děti mohou 
ve společnosti svých přátel objevovat, co je baví.

Dop. věk: 4+
5122-41695

41441 

LEGO® Friends
Auto s přívěsem 
a výcvik koníka

Dopřejte dětem možnost rozvíjet své stavitelské 
dovednosti a zároveň objevovat lásku ke zvířatům.

Dop. věk: 4+
5122-41441 41681 

LEGO® Friends
Kempování v lese

Nechte malé stavitelky rozvíjet 
svou vášeň díky stavebnicím LEGO®

Friends, přináší dobře známé 
postavy a zvířecí kamarády.

Dop. věk: 7+
5122-41681

41709 

LEGO® Friends
Prázdninový domek na pláži

Umožněte dětem možnost užívat si léto v jakoukoli 
roční dobu se stavebnicí od LEGO® Friends.

Dop. věk: 7+
5122-41709

41703 

LEGO® Friends
Dům přátelství
na stromě
Malí stavitelé se mohou
připojit k postavám LEGO®

Friends a vyrábět společně 
produkty, které umožní
vybírat peníze na charitu.

Dop. věk: 8+
5122-41703

10966 

LEGO® DUPLO®

Legrace ve vaně: 
Plovoucí ostrov 

se zvířátky
Zpestřete koupání zábavným 

dobrodružstvím na tropickém ostrově, 
kde se ukrývá spousta příležitostí 

k rozvíjení dovedností.

Dop. věk: 11⁄2+
5122-10966

D
UKÁTK

Ů

+25

49990D
UKÁTK

Ů

+270

179990

D
UKÁTK

Ů

+195

129990

D
UKÁTK

Ů

+195

129990

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

D
UKÁTK

Ů

+56

55990

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

D
UKÁTK

Ů

+307

204990

SPARKYS.CZ28

H
O

L
K

Y



LEGO® a logo LEGO jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2022 The LEGO Group.

10776

LEGO® l Disney Mickey 
and Friends

Hasičská stanice 
a auto Mickeyho a přátel

Potěšte své ratolesti nápaditým 
překvapením od LEGO® I Disney, které 
nakopne jejich představivost a zabaví 

je na celé hodiny.

Dop. věk: 4+
5122-10776

43199

LEGO® I Disney Ledové království
Elsa a zámecké nádvoří
Děti si zamilují tuto stavebnici na motivy 
fi lmu Ledové království od studia Disney, 
která přináší spoustu herních možností.

Dop. věk: 5+
5122-43199

41949 

LEGO® DOTS
Mega balení ozdob na 

tašku – zábavné vzkazy
Dopřejte dětem možnost tvořit

zábavné a intuitivní designy 
na 5 přívěscích se sadou

od LEGO® DOTS.

Dop. věk: 6+
5122-41949

31127 

LEGO® Creator
Závoďák
S modelem závoďáku 
s bočními výfuky, zadním 
křídlem a odnímatelnou 
střechou čeká děti pořádná 
porce závodní zábavy.

Dop. věk: 7+
5122-31127

31116 

LEGO® Creator
Safari domek 

na stromě
Stavebnice LEGO® Creator 

3 v 1 dětem umožní naplno 
se ponořit do kreativního 
hraní a vytvářet si vlastní 

akční příběhy.

Dop. věk: 7+
5122-31116

31129 

LEGO® Creator
Majestátní tygr
Tento set přináší model tygra 
z kostek s polohovatelným ocasem, 
nohama, tělem, hlavou a tlamou.

Dop. věk: 9+
5122-31129

71387 

LEGO® Super Mario™

Dobrodružství 
s Luigim – startovací set
Jedná se o skvělý dárek pro děti s LEGO®

fi gurkou Luigiho, která dokáže reagovat 
prostřednictvím LCD displeje a reproduktoru.

Dop. věk: 6+
5122-71387 71399 

LEGO® Super Mario™

Luigiho sídlo – Vchod – 
Rozšiřující set

Sběratelské sety LEGO®

Super Mario™ přenášejí oblíbené 
postavičky z videoher Super 

Mario™ do reálného světa.

Dop. věk: 7+
5122-71399

D
UKÁTK

Ů

+195

129990

D
UKÁTK

Ů

+195

129990

D
UKÁTK

Ů

+232

154990 D
UKÁTK

Ů

+157

104990

D
UKÁTK

Ů

+75

74990

D
UKÁTK

Ů

+14

27990

D
UKÁTK

Ů

+75

74990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

SPARKYS.CZ 29

H
O

L
K

Y



SPARKYS.CZ30

H
O

L
K

Y

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

29990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

34990 D
UKÁTK

Ů

+17

34990

39990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

59990

D
UKÁTK

Ů

+90

89990

129990 D
UKÁTK

Ů

+90

89990

119990

NEHTOVÝ SALÓN 

Nově si vybereš, který potisk na který nehet 
na rukou nebo nohách naneseš. Součástí je 

i sušička a úložný prostor pro laky i razítkovače. 
Až 120 nových vzorů a potisků.

 
Dop. věk 8+ / Rozměr: 30 × 28 × 8 cm

976-6061175

NÁRAMKY S PŘÍVĚSKY 
CLAP CLAP 

Vytvoř si originální náušnice a náramek 
z barevných korálků, písmen, úzké 

gumičky a plastové struny.
 

Dop. věk 5+ / Rozměr: 19 × 20 × 4 cm
26TAL08355

SUPERSTAR MAKE UP 

Sada s bohatou paletou barev ve 
tvaru hvězdy obsahuje skládací paletu, 

6 třpytivých lesků na rty, 5 pudrových 
a 10 jiskřivých očních stínů, aplikátory, 

mycí houbičku a samolepicí zrcadlo.
 

Dop. věk 6+
Rozměr: 48 × 35 × 9 cm

33C17650

SADA NÁRAMKY S PŘÍVĚSKY    

Designový set na vytvoření krásného náramku 
s originálními přívěšky.

Dop. věk 5+ / Rozměr: 20 × 15 × 6 cm 
26TAL08170
26TAL08221

ZRCADLO 
MAKE-UP  

Sada pro dívčí líčení 
doplněná o zavíratelné 
zrcadlo pro snadné 
zkrášlení.

Rozměr: 29 × 23 × 6 cm
33C50641

SPREJ NA NEHTY  

Zahraj si sama nebo s kamarádkou 
na nehtové studio.

Dop. věk 7+ / Rozměr: 29 × 22 × 6 cm
33C78291

ŠPERKOVNICE S HUDBOU 

Ulož si své šperky do šperkovnice a ona 
Ti po otevření zahraje příjemnou melodii.

Rozměr: 15 × 11 × 8 cm
47B-132-1
47B-132-2
47B-132-3

ŠPERKOVNICE 
S HUDBOU

Šperkovnice ve tvaru 
truhly. Ulož si své šperky za 
doprovodu krásné melodie.

Rozměr: 13 × 13 × 10 cm
47B-135-1
47B-135-2
47B-135-3
47B-160-3

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

27990



SPARKYS.CZ 31

H
O

L
K

YD
UKÁTK

Ů

+80

79990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

39990

D
UKÁTK

Ů

+240

159990

199990

PANENKA UNIQUE EYES  

Módní panenka o velikosti 25 cm má 
krásné oči, které se na Vás vždy dívají 

a nádherné dlouhé vlasy.

Rozměr: 19 × 30 × 8 cm
Dostupnost: Začátek

června 2022
97-MYM00000

PANENKA UNIQUE EYES  

Součástí této sady je náhradní obleček 
s botami pro panenku o velikosti 25 cm, 
která je také součástí.

Rozměr: 30 × 30 × 8 cm
Dostupnost: Začátek června 2022
97-MYM01000

GOLF KOČÁREK  

Konstrukce kočárku je kovová – velmi pevná 
s plastovými prvky a textilními popruhy. Látkové části 

kočárku lze sundat a vyprat!

Rozměr: 11 × 54 × 10 cm
439307-02

KOČÁREK TROJKOLKA

Barevná trojkolka s kovovou konstrukcí, 
plastovými doplňky, sundavacím pota-
hem a pohyblivým nánožníkem. Výběr 
z více barevných kombinací potahů.

439326C-02 - Růžový s puntíky
439326C-11 - Růžový s obrázky
439326C-RS - Růžovo/šedý

54 cm

60
 c

m

32 cm

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

99990

KOČÁREK

Kočárek s kovovou konstrukcí, plasto-
vými prvky a textilními popruhy s čás-
tečně průhlednou stříškou. Látkové 
části kočárku lze sundat a vyprat.
 
439333-HM - Modro/šedý
439333-RS - Růžovo/šedý
439333-SR - Růžový

77 cm
44 cm

83
 c

m

CESTOVNÍ POSTÝLKA 

Postýlku rozložíte a opět jednoduše 
složíte, má velmi lehkou konstrukci 

a kvalitní potah.

Rozměr: 37 × 11 × 11 cm
439340-02,16

D
UKÁTK

Ů

+70

69990

79990

KOČÁREK SPORŤÁK

Sportovní kočárek vhodný do terénu 
i do města s velkým košíkem pod 
sedačkou. Pevná konstrukce.

Dop. věk 2+
Rozměr: 52 × 13 × 32 cm
439352-06 - Růžovo/hnědý

61
 c

m

51 cm
37 cm

D
UKÁTK

Ů

+195

129990

149990

KOČÁREK 2 V 1

Kočárek s kovovou konstrukcí, 
který se velmi jednoduše složí 
pomocí pojistek a snadno 
se mění typ sportovního 
kočárku na kočárek s pevnou 
korbičkou.

439662-RS - Růžový
439662-05 - Růžovo/modrý

76
 c

m

45 cm
72 cm

D
UKÁTK

Ů

+300

199990

299990

D
UKÁTK

Ů

+100

99990



Nabídka platí i u dalších vybraných partnerů do  31. 5. 2021 LEGO® a logo LEGO jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2022 The LEGO Group.

76940 

LEGO® Jurassic World™

Výstava fosílií T-rexe
Sada s pohyblivým modelem 
kostry T-rexe představuje 
perfektní dárek pro fanoušky 
dinosaurů.

Dop. věk: 7+
5122-76940

76941 

LEGO® Jurassic World™

Hon na carnotaura
Model helikoptéry nabízí kokpit pro 
minifi gurku, funkční vrtuli 
a vystřelovač pro akční hraní.

Dop. věk: 7+
5122-76941

76943 

LEGO® Jurassic World™

Hon na pteranodona
Sada naučí děti ve věku od 4 let stavět 
a dá jim možnost prožívat akční 
příběhy z Jurského světa.

Dop. věk: 4+
5122-76943

76946 

LEGO® Jurassic World™

Odchyt velociraptorů
Blue a Bety

Dopřejte dětem možnost prožít na 
vlastní kůži scény z fi lmu Jurský 

svět Nadvláda.

Dop. věk: 6+
5122-76946

EX
KLUZIVNĚ

EX

KLUZIVNĚ

EX

KLUZIVNĚ

EX

KLUZIVNĚ

EX

KLUZIVNĚ

NOVINKA

76950 

LEGO® Jurassic World™

Útok triceratopse 
na pick-up
Sada od LEGO Jurassic World 
uspokojí milovníky dinosaurů 
všech věkových kategorií.

Dop. věk: 7+
5122-76950

D
UKÁTK

Ů

+73

72990

D
UKÁTK

Ů

+195

129990

D
UKÁTK

Ů

+180

119990

D
UKÁTK

Ů

+75

74990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

OBROVSKÝ 
DINOSAURUS

Dobrodružství s Jurským světem Únik 
dinosaurů. Tito obří dinosauři Mega ničitelé 

zahrnují masožravce a býložravce 
a mají pokročilou funkci útoku, realistické 

provedení a pohyblivé klouby.

Rozměr: 37 × 22 × 9 cm
73-GWD60

2KS MINI DINOSAURUS
Toto balení 2 ks Mini dinosaurus je inspirováno filmem 
Jurský svět: Nadvláda a každá z figurek byla vytvořena 
s důrazem na realistické prvky a autentický vzhled.

Rozměr: 23 × 15 × 5 cm
73-GWP70

DINOSAURUS SE ZVUKY
Tato figurka má pohyblivé klouby a realistickou texturu. Najdi ukryté 
DNA dinosaura a naskenuj ho pomocí jakéhokoli chytrého zařízení 

a oživ dinosaura rozšířenou digitální hrou. 

Rozměr: 38 × 29 × 9 cm
73-GWD65

119990

139990

TYRANNOSAURUS 
REX SE ZVUKY
Tyrannosaurus Rex se zvuky má vylepšené 
žvýkání a chladný mramorovaný vzhled. 
Stisknutím tlačítka spustíš kousání 
a řev. Pohybem ocasu na stranu 
dosáhneš dramatických úderů a zvuků.

Rozměr: 38 × 29 × 9 cm
73-HDY55

129990

149990

MOSASAURUS OCHRÁNCE OCEÁNU 
Masivní figurka má pohyblivou čelist, klouby a realistické 
provedení. Najdi ukryté DNA dinosaura, naskenuj ho pomocí 
jakéhokoli chytrého zařízení a oživ dinosaura rozšířenou 
digitální hrou.

Rozměr: 43 × 22 × 10 cm
73-HGV34

69990

79990119990

139990

34990

SPARKYS.CZ32

J
U

R
S

K
Ý

 S
V

Ě
T



SPARKYS.CZ 33

J
U

R
S

K
Ý

 S
V

Ě
T

ARCHEO-FUN 
TYRANNOSAURUS REX,

ARCHEO-FUN VELOCIRAPTOR

Použij paleontologické nářadí a najdi starověké fosí-
lie. Sestav kostru tohoto T-Rexe nebo Velociraptora 
a sleduj jak ve tmě svítí. V balení najdeš kladívko, 

dláto, zeminu, fosílie T-Rexe 
nebo Velociraptora a kartu legendární tvory.

 
Dop. věk 7+ / Rozměr: 21 × 25 × 7 cm

33CG50190 - Archeo-Fun Tyrannosaurus REX
33CG50193 - Archeo-Fun Velociraptor

PUZZLE 180

Rozměr složeného obrazu je 
48,5 × 33,5 cm.
 
Dop. věk 7+
33C29106

PUZZLE 104

Sestav si obraz hlavních 
hrdinů nového filmu Jurský 

svět Nadvláda  ze 104 dílků. 
Sestavíš tak obraz 

48,5 × 33,5 cm.
 

Dop. věk 6+
33C27545

PUZZLE
SUPERCOLOR 3X48

Složené obrázky mají rozměr 32 × 22 cm.
 
Dop. věk 4+
33C25250

ARCHEO-FUN T-REX A TRICERATOPS

Zahraj si na paleontologa a objev starověké fosílie dvou dinosaurů 
T-Rexe a Triceratopse. Poskládej jejich kosti a sleduj, jak ve tmě svítí. 
Obsahuje zeminu, fosílie, kladívko, dláto a karty dinosaurů.
 
Dop. věk 7+ / Rozměr: 39 × 29 × 8 cm
33CG50195

D
UKÁTK

Ů

+9

18990
D
UKÁTK

Ů

+9

18990

PUZZLE MAXI 60

Obraz v rozměru 62 × 42 cm.
 
Dop. věk 4+
33C26456

D
UKÁTK

Ů

+9

18990

PUZZLE 180

Postav obraz ze 180 dílků a získáš tak 
obraz v rozměru 48,5 × 33,5 cm.
 
Dop. věk 7+ 
33C29774

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

39990

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

69990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

34990

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

27990



SPARKYS.CZ34

D
IN

O
S

A
U

Ř
I

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

D
UKÁTK

Ů

+90

89990

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

59990

D
UKÁTK

Ů

+180

119990

159990

INTERAKTIVNÍ T-REX 
RAPTOR

Raptor nebo T-rex řve a chodí jako 
opravdový dinosaurus. 

Rozměr: 31 × 18 × 8 cm
Baterie: 2× AAA, jsou součástí
54A-31120 - T-Rex Jr. interaktivní
54A-31125 - Raptor Jr. interaktivní

T-REX INTERAKTIVNÍ

Tento interaktivní T-Rex řve a chodí jako 
opravdový dinosaurus. Dokáže hýbat 

pusou a má měkký gumový ocas.

Rozměr: 45 × 24 × 14 cm
Baterie: 3× AAA, jsou součástí

54A-31121

DINOSAURUS
INTERAKTIVNÍ

Tento interaktivní T-Rex řve jako 
opravdový dinosaurus. Dokáže hýbat 

pusou a má měkký gumový ocas. 

Rozměr: 22 × 8 × 23 cm
Baterie: 3× AG13, jsou součástí

54A-31123

DINO HRA

Pomocí hůlky s háčkem na konci zkuste projít celý laby-
rint bez jediného dotknutí. Pokud se labyrintu dotknete, 
dinosaurus začne řvát a svítit.

Rozměr: 22 × 8 × 27 cm
Baterie: 2× AAA, jsou součástí
54A-61163

DINOSAURUS

Chyť dinosaura a zatřepej s ním. 
Dinosaurus při zatřesení sám otevře 
tlamu a cvakne čelistí.

Rozměr: 14 × 6 × 17 cm
54A-31127

PTERODACTYL
INTERAKTIVNÍ

Interaktivní Pterodactyl hýbe 
hlavou, mává křídly a řve jako 
opravdový dinosaurus.

Rozměr: 33 × 10 × 23 cm
Baterie: 2× AAA, jsou součástí
54A-31134

MECHA DRAGON

Sada pro vytvoření fantastického 
mechanického draka schopného 
interakce s dítětem a okolním 
prostředím díky svým 3 motorům, 
3 různých herních režimů 
a 22 funkcemi. Dragon lze ovládat 
pomocí aplikace, která komuniku-
je s vysokofrekvenčními signály, 
nebo pomocí 4 infračervených 
senzorů. Reaguje na tlesknutí 
ruky!

Dop. věk 8+
Rozměr: 45 × 32 × 7 cm
Baterie: 4× AA, nejsou součástí
33CG50194



SPARKYS.CZ 35

K
R

E
A

T
IV

A

ULTRA PLASTELÍNA 
S LED SVĚTLEM  

Skvěle se tvaruje, natahuje jako 
žvýkačka, skáče jako hopík, trhá jako 
papír, funguje jako skvělá antistresová 
pomůcka. Navíc obsahuje kuličku 
s barevným LED světlem, které při 
pohybu svítí a bliká. Ve tmě svítí jako 
galaxie. Na výběr ze dvou různých 
balení ve více barvách.

Baterie: 3× AG10, jsou součástí, 
jsou nevyměnitelné 
97-EP04022 - 80 g - 26990

97-EP04024 - 50 g - 16990

CREART 

Vybarvujte jednotlivé plochy podle čísel 
a namalujte krásný obraz. Sada obsahuje 

podložku s předlohou, akrylové barvy, 
stojánek na barvy, štětec a rámeček. 

ULTRA PLASTELÍNA 
S VŮNÍ A GLITRY  

Můžete si vybrat ze 4 barevných kombinací různých vůní. 
Obsahuje navíc polystyrenové kuličky, které při hnětení vydávají 

příjemný praskavý zvuk. Hmotnost hmoty v balení je 80 g.

Rozměr: 10 × 2 × 10 cm 
97-EP03452

ULTRA PLASTELÍNA 
S VŮNÍ A GLITRY  

Na výběr ze 6 vůní. Hmotnost ultra 
plastelíny je 50 g.

Rozměr: 8 × 2 × 8 cm 
97-EP03453

CREART
LAMA

Dop. věk 7+
Rozměr: 27 × 20 × 5 cm 

958-201914

CREART MAJESTÁTNÍ TYGR 

Dop. věk 11+ / Rozměr: 20 × 27 × 5 cm 
958-201938

CREART
NEJLEPŠÍ
PŘÁTELÉ 

Dop. věk 9+
Rozměr: 27 × 20 × 5 cm 
958-201969

ULTRA PLASTELÍNA 
S VŮNÍ A GLITRY  

4 různé vůně a barvy Ultra plastelíny 
svítící ve tmě o hmotnosti 50 g.

Rozměr: 8 × 2 × 8 cm 
97-EP03455

D
UKÁTK

Ů

+8

16990
D
UKÁTK

Ů

+9

18990

D
UKÁTK

Ů

+9

18990

D
UKÁTK

Ů

+14

28990

D
UKÁTK

Ů

+14

28990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

41990

SO SAND KOUZELNÝ PÍSEK 

Začněte tak, že do písku přisypejte barevný prášek 
a důkladně směs promíchejte. Nebojte se improvi-
zovat s barvami, zkuste smíchat různé již barevné 
písky dohromady nebo přidávat v různém poměru 
barevný prášek do písku. Pak písek tvarujte, krájej-
te, vytvářejte na něm různé vzory. Písek nevysychá. 
Dá se lehce odstranit z jakéhokoli povrchu.
 
Dop. věk 6+
97-EP03872 - 1 ks v balení - 19990

97-EP03873 - 2 ks v balení - 39990

97-EP03874 - Písek v kouli - 39990

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

24990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990



D
UKÁTK

Ů

+22

44990

54990

59990

74990

KREATIVNÍ DÍLNA  

Sada obsahuje 900 g barevného 

kinetického písku a více jak

10 tvořítek a nástrojů pro tvorbu 
unikátních výtvorů.  

Rozměr: 30 × 28 × 7 cm
976-6061654

VOŇAVÉ

KOPEČKOVÉ 

ZMRZLINY  

Vytvoř si svou oblíbenou kombinaci 
sladké pochoutky – vyzkoušej 

zmrzlinu, vafl e a poháry.   

Rozměr: 23 × 28 × 7 cm
976-6059742

KRÁJENÁ 

PŘEKVAPENÍ  

Kinetický písek v balení se
7 nástroji, díky kterým můžeš
řezat a krájet písečné výtvory.

Rozměr: 21 × 26 × 6 cm
976-6063482

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

VOŇAVÝ TEKUTÝ PÍSEK  

Voní jako třešně, jablka, vanilkové dortíčky 
Cupcake, nebo jako čokoláda a další.    

Rozměr: 13 × 19 × 4 cm
976-6053900

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

 VOŇAVÉ 

ZMRZLINOVÉ 

KORNOUTY  

Kinetický písek v podobě 
voňavých zmrzlinových 

kornoutů obsahuje 2 druhy 
barevných písků.   

Rozměr: 7 × 10 × 7 cm
976-6058757

D
UKÁTK

Ů

+8

16990

SPARKYS.CZ36

K
R

E
A

T
IV

A

ULTRA PÍSEK 

120 g ultra písku v 6 různých 
barvách.

Rozměr: 7 × 8 × 7 cm 
97-EP04190

ULTRA PÍSEK 200 G 

200 g Ultra písku v 6 různých barvách.

Rozměr: 10 × 7 × 10 cm 
97-EP04196 - Fialový
97-EP04197 - Modrý
97-EP04198 - Zelený
97-EP04199 - Růžový
97-EP04200 - Žlutý
97-EP04201 - OranžovýULTRA PÍSEK 

S GLITRY 200 G 

200 g Ultra písku s glitry v 6 různých barvách.

Rozměr: 10 × 7 × 10 cm 
97-EP04202 - Fialový
97-EP04203 - Modrý
97-EP04204 - Černý
97-EP04205 - Růžový
97-EP04206 - Zlatý
97-EP04207 - Oranžový

ULTRA PÍSEK 

Součástí balení je vždy minimálně jedno tvořítko na bábovku. 
S Ultra pískem si můžeš hrát na suchu i ve vodě. Snadno se uklidí 
a vytvořené bábovky drží tvar.

D
UKÁTK

Ů

+8

15990

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

D
UKÁTK

Ů

+10

19990



SPARKYS.CZ 37

K
L
U

C
I

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

TROLEJBUS 

Doplněn manuálně otevíracími 
dveřmi a plně otočnou anténou 
vedení na střeše trolejbusu. Po 
stisknutí tlačítka se ozvou různé 
zvuky, včetně nádražního hlášení.

Rozměr: 46 × 14 × 7 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí
18AB-8034

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

59990

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

29990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

69990

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

79990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

34990

SLUŽEBNÍ VOZY

Auto na zpětné natahování 
v poměru 1:36 se světelnými a zvukovými 
efekty a s otevíracími dveřmi.

Rozměr: 20 × 10 × 8 cm
Baterie: 3× AG13, jsou součástí
18D-8077-A - Záchranáři
18D-8077-B - Policie
18D-8077-C - Hasiči

MOTORKA 

Kovový model motorky v měřítku 
1:14. Pro pohyb motorky stačí 
zpětné natáhnutí.

Rozměr: 15 × 9 × 11 cm 
18KSL-M1114
18KSL-M1115 INTERAKTIVNÍ ROBOT   

Obsahuje nahrané melodie, ale můžeš 
nahrát i svá slova a zvuky a následně je 
robot po Tobě zopakuje.
 
Rozměr: 11 × 15 × 6 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí 
18KSL-Q1202

POLICEJNÍ
STANICE GARÁŽ 

Policejní stanice s garáží 
obsahuje i 2 ks kovových 

modelů autíček v poměru 1:64 
a vrtulník ve stejném poměru. 
Rozměr garáže po rozložení je 

cca 83 × 45 × 20 cm.

Rozměr: 49 × 35 × 10 cm
18X-A11

LETADLO, GARÁŽ 

V této sadě najdete hasičské 
nebo policejní letadlo, garáž 
2 v 1 lehce přeměnitelné a 3 ks 
kovových modelů autíček 1:64. 
Letadlo vydává zvuky a svítí 
mu světla. Pohybuje se pomocí 
setrvačníku. Rozměr garáže je 
po rozložení 25 × 28 × 30 cm.

Rozměr: 46 × 31 × 14 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí
18X-A238 - Policie
18X-A239 - Hasiči

GARÁŽ/ČLUN 
HASIČI - SADA 

Tato sada obsahuje kromě 
hasičského člunu, 

který slouží i jako garáž, 3 kovová 
autíčka v poměru 1:64. 

Rozměr: 41 × 18 × 24 cm
Baterie: 3× AG13, jsou součástí

18X-A24

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

89990



ANGLIČÁK
Tato kolekce Hot Wheels® autíček obsahuje 
pečlivě propracované angličáky s poutavým 
designem a autentickými detaily v měřítku 1:64.

Rozměr: 11 × 11 × 4 cm
73-5785

COLOR REVEAL 2PACK
Balení obsahuje tubu s dvěma angličáky pokrytými 
speciální vrstvou Color Reveal™. Pro první odhalení
barev naplň tubu vodou a namoč do ní každé auto. 
Pro další změnu použij ledovou vodu a teplá voda 
potom vrátí autu původní vzhled.

Rozměr: 8 × 10 × 8 cm
73-GYP13

DRAČÍ ÚTOK NA HASIČÁRNU
Hot Wheels® City Dračí útok na hasičárnu nabízí 360 stupňové modulární hraní a je 

možné ho připojit k dalším setům. Vypusť auta na draka a nenech se sežrat.

Rozměr: 
46 × 26 × 10 cm

73-HDP03

99990

109990

MONSTER TRUCKS VÝBUŠNÁ STANICE
Hot Wheels® Monster Trucks Výbušná stanice™ 

je ultimátní tréninkové místo pro epickou destrukci. 
Obsahuje HW Demo Derby™ Monster Truck, benzínku,

 zvedák, startovací zařízení a další tři auta.

Rozměr: 41 × 26 × 10 cm
73-HFB12

7990

49990

79990

84990

SPARKYS.CZ38

K
L
U

C
I

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

34990

ROBOCARZ 2V1 

Přetransformuj si své auto na robota. Model 1:32 
je na výběr z více druhů vozů, robotů. Auta mají 
kovovou karoserii s plastovými prvky.

Rozměr: 20 × 28 × 6 cm 
45X-4116 - Závodní auto
45X-4123 - Policejní, záchranářské auto
45X-4178 - Závodní auto
45X-63780 - Policie

D
UKÁTK

Ů

+7

14990

16990

ROBOCARZ 2V1 

Přetransformuj si své 
auto / helikoptéru na 
robota. Model 1:64 je 
na výběr ve více druzích 
dopravních prostředků. 
Auta mají kovovou karoserii 
s plastovými doplňky.

Rozměr: 13 × 18 × 5 cm 
45X-4185
45X-4192
45X-4208
45X-4222
45X-63728 - Hasiči
45X-63735 - Helikoptéra
45X-63742 - Motorbike
45X-63759 - Tank
45X-63766 - Letadlo
45X-63797



SPARKYS.CZ 39

K
L
U

C
I

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

59990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

69990
FLEXI MONSTER

Natahujte je, roztahujte je, mačkejte je, 
proplétejte jim končetiny! Jsou odporní, 

jsou strašidelní, ale rozhodně vás 
nebudou nudit.

Rozměr: 17 × 24 × 5 cm 
97-EP04232

KULIČKOVÁ 
DRÁHA

40 dílků k sestavení dráhy 
pro kuličku.

Rozměr: 27 × 22 × 8 cm 
31SYS-15-1200

KULIČKOVÁ DRÁHA

66 kusů dílků magnetické 
stavebnice. Postav dráhu pro 
kuličku a zkus projet kuličkou 

celou dráhu.

Rozměr: 31 × 25 × 8 cm 
31SYS-15-1201

OBOJŽIVELNÝ 
SOLÁRNÍ SET

Netypický robot, který je poháněn 
solární energií. Je možné z něj 

sestavit až 14 různých modelů.

Dop. věk 8+
Rozměr: 24 × 18 × 7 cm 

44ST-2115

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

59990

ŠPIÓNSKÁ SADA

Obsahuje špiónské pero, detektor pohybu, mini odposlech, 
špiónské oko a další věci užitečné pro tvou misi. 

Dop. věk 6+ / Rozměr: 31 × 25 × 6 cm
Baterie: Pero:3× LR43, Odposlech: 1× LR44, 
Oko: 2× LR44, Naslouchátko: 1× LR44, jsou součástí
44X-10151

BRÝLE NA NOČNÍ MISE 

Umožní vidět ve tmě až do vzdálenosti 7,6 m s dvojitým 
zvětšovacím systémem a dvojitým LED paprskem.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 26 × 13 × 6 cm 
Baterie: 3× AAA, nejsou součástí  

44X-10300

HODINKY 6V1 

Skryté možnosti hodinek - teleskop 
s čočkami na dlouhé a krátké vidění 
a zrcátko, se kterým můžete vysílat 
signál. Hodinky mají LED světlo.

Dop. věk 6+
Rozměr: 23 × 18 × 4 cm 
Baterie: 1× CR2016, je součástí 
44X-10501

ŠPIÓNSKÝ SET 

Na výběr ze dvou sad. Obě sady obsahují detektor pohybu 
a měnič hlasu, v jedné sadě jsou navíc špiónské hodinky 
a dalekohled pro noční vidění a v druhé špiónské pero
a brýle na noční vidění.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 46 × 30 × 8 cm
Baterie: detektor pohybu: 2× AA, nejsou součástí, měnič 
hlasu: 1× LR44, je součástí, hodinky: 1× CR2032, 
je součástí, dalekohled: 3x AAA, nejsou součástí, pero: 
3x LR44, jsou součástí, brýle: 3x AAA, nejsou součástí
44X-10517 - Set s brýlemi
44X-10515 - Set s dalekohledem

TAJNÝ MĚNIČ HLASU

Umožňuje 6 různých módů zkreslení hlasu.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 17 × 23 × 5 cm 
Baterie: 6× AAA, nejsou součástí  
44X-10537

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

99990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

59990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

59990

D
UKÁTK

Ů

+180

119990

169990



SPARKYS.CZ40

K
L
U

C
I

ZÁVODNÍ AUTO

Auto má obří tlačítko na střeše, 
stiskni ho a uvidíš, co se stane!

Rozměr: 18 × 13 × 11 cm 
Baterie: 2× AA, nejsou součástí 
31SY-77213
31SY-77214
31SY-77215
31SY-77216

D
UKÁTK

Ů

+6

12990

až 16990

D
UKÁTK

Ů

+22

44990

49990
D
UKÁTK

Ů

+12

24990

29990

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

29990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

34990

D
UKÁTK

Ů

až+7

od 12990

až 19990

TRAKTOR
S PŘÍVĚSEM

Traktor s přívěsem 
v rozměru 1:64, balení 
obsahuje 3 nebo 4 ks.

Rozměr: 30 × 11 × 5 cm 
21SQ-82009-1 - 14990

21SQ-82009-2 - 14990

21SQ-82013-1 - 12990

21SQ-82013-2 - 12990

ZEMĚDĚLSKÝ STROJ 
S PŘÍVĚSEM

Kombajn nebo traktor s přívěsem 
na setrvačník, v poměru 1:50.

Rozměr: 27 × 13 × 7 cm 
21SQ-90222-2C - Kombajn
21SQ-90222-3B - Traktor

JEEP 

Jeep na setrvačník ve velikosti 1:16, 

Rozměr: 28 × 16 × 14 cm
Baterie: 3× AG13, jsou součástí
21W-390

TANK 

Tank v poměru 1:20 na setrvačník. 

Rozměr: 24 × 16 × 11 cm
Baterie: 3× AG13, jsou součástí
21W-741A
21W-741B

TRAKTOR 

Traktor v poměru 1:16 , který se 
pohybuje pomocí setrvačníku a má 
na střeše tlačítka pro sepnutí 
různých zvukových a světelných 
efektů. V sadě s různými přívěsy.

Rozměr: 42 × 12 × 19 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
21W-900G
21W-900J



SPARKYS.CZ 41

K
L
U

C
I

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

59990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

až 39990

TRAMVAJ 

Doplněna manuálně 
otevíracími dveřmi. 

Rozměr: 54 × 8 × 15 cm
18Z-784176

VŮZ 

Vůz na setrvačník s otevíratelnými dveřmi ve 2 druzích - zmrzlinářský 
vůz nebo ambulance. Zvukové efekty pustíte tlačítky na odnímatelné 
střeše vozu.

Rozměr: 37 × 12 × 17 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí 
21J-666-01 - Zmrzlinářský vůz
21J-666-05 - Ambulance

TAHAČ  

Tahač na setrvačník v měřítku 1:16. Na výběr různé 
druhy nákladů na tahači.
 
Rozměr: 42 × 20 × 12 cm
Baterie: 3× AG13, jsou součástí
21W-570A - S bagrem
21W-571C - S helikoptérou

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

39990

ZÁCHRANNÉ VOZY 

Ambulance nebo policejní vůz na setrvačník 
v poměru 1:16 ke skutečným vozům.

Rozměr: 28 × 17 × 12 cm 
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
21W-590 - Ambulance
21W-590B - Policie

LETADLO

Letadlo, které má světelné 
a zvukové efekty. 

 
Rozměr: 27 × 19 × 16 cm

Baterie: 4× AG13, jsou součástí
21W-720A 

HELIKOPTÉRA

Staň se pilotem a proleť se 
helikoptérou! V měřítku 1:16.
  
Rozměr: 33 × 12 × 19 cm
Baterie:  3× AG13, jsou součástí
21W-750B - Záchranáři
21W-750C - Policie
21W-751A - Vojenská

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

39990



LEGO® a logo LEGO jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2022 The LEGO Group.

60299 

LEGO® City
Kaskadérská soutěž
Umožněte dětem si vychutnat 
akční zábavu se 2 motorkami 
se setrvačníkem, kaskadérskou 
dráhou a 2 jezdci.

Dop. věk: 5+
5122-60299

60314 

LEGO® City
Policejní honička

se zmrzlinářským vozem
Stavebnice od LEGO City přinášejí úžasný 

stavitelský zážitek a spoustu herních 
možností, které inspirují 

ke kreativnímu hraní.

Dop. věk: 5+
5122-60314

60324 

LEGO® City
Pojízdný jeřáb
Tento model nabízí digitální 
pokyny na stavění, které jsou 
k dispozici v bezplatné aplikaci 
LEGO pro chytré telefony 
a tablety.

Dop. věk: 7+
5122-60324

76181 

LEGO® DC Batman™

Batmobil: Honička s Tučňákem
Malí bojovníci proti zločinu se mohou 

postavit kultovnímu padouchovi a přehrávat 
si donekonečna kreativní dobrodružství.

Dop. věk: 8+
5122-76181

21181

LEGO® Minecraft®

Králičí ranč
Děti mají možnost postavit
si obří ranč připomínající
králíka,  kde se budou starat
o své zvířecí kamarády 
z říše Minecraft.

Dop. věk: 8+
5122-21181

71764

LEGO® NINJAGO®

Tréninkové centrum nindžů
Působivá sada přináší nejrůznější výzvy, 

například jízdu po skluzavce, skok přes hadí 
jámu a souboj s cvičným robotem.

Dop. věk: 7+
5122-71764

76902

LEGO® Speed Champions
McLaren Elva
Děti a nadšenci do aut získají příležitost během stavění 
vůz McLaren Elva prozkoumat opravdu zblízka.

Dop. věk: 7+
5122-76902

42123 

LEGO® Technic
McLaren Senna GTR™

Prozkoumejte realistické prvky vozu, například 
dveře, které se otevírají „nahoru a ven“,

jak to známe u skutečného auta McLaren.

Dop. věk: 10+
5122-42123

D
UKÁTK

Ů

+75

74990

D
UKÁTK

Ů

+75

74990

D
UKÁTK

Ů

+75

74990

D
UKÁTK

Ů

+199

132990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

SPARKYS.CZ42

K
L
U

C
I



ZVLÁDNU JEZDIT PO BAHNĚ, ZVLÁDNU JEZDIT PO BAHNĚ, 

TRÁVĚ, TRÁVĚ, PÍSKU PÍSKU I PO VODĚI PO VODĚ

SPARKYS.CZ 43

K
L
U

C
I

RC LOĎ POLICIE

Policejní rádiově řízená loď dálkovým ovladačem s dosahem 
až 40 m. Loď dokáže plout rychlostí až 15 km/h a je jí 
umožněn pohyb všemi směry po dobu cca 20-30 min. 
Pro další plavbu stačí dobít akumulátovou baterii cca 3 h.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 56 × 15 × 18 cm
Baterie: Loď: 7.2V /700mAh,  Ovladač: 9V,  jsou součástí
31SY-10006-25

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

139990

D
UKÁTK

Ů

+180

119990

149990

RC LOĎ

Dálkově řízená loď s možností pohybu všemi směry 
rychlostí až 15 km/h. Dosah ovladače je max. 40 m. 
K dobití baterie postačí cca 3 h a s plně nabitou aku-
mulátorovou baterií může loď jezdit až 20-30 min.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 45 × 17 × 15 cm
Baterie: Loď: 4.8V /700mAh je součástí,
Ovladač: 4× AA, nejsou součástí
31SY-10010-1 - 89990

31SY-10013-3 - 49990

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

119990

RC AUTO 4WD

RC auto 1:16 ve velikosti 30 × 16 × 13 cm, jezdí vpřed, vzad, 
doleva, doprava, má 5 světelných a zvukových režimů. Může jet 
rychlostí až 6 km/h s dosahem ovládače až 50 m.

Dop. věk 6+ 
Baterie: Auto: 4,8V × 700 mA NiCd, je součástí, 
Ovladač: 2× AA, nejsou součástí
31SY-7892
31SY-7901
31SY-7902

AUŤÁK ŽRALOK

Terénní auto v designu 
žraloka může jezdit na 

4 typech povrchů - voda, 
kamení, tráva, sníh 

rychlostí až 8 km/h. 
Ovladač má dosah až 

50 m a užiješ si i skvělé 
zvukové efekty.

Rozměr: 37 × 25 × 22 cm
Baterie: Auto: 7.4V 

500 mAh Li-Po,
jsoučástí, ovladač: 2× AA, 

nejsou součástí 
31SY-46003

RC MINI ŽRALOK

Terénní auto na dálkové ovládání s radiovým signálem až 10 metrů. 
Jízda do 4 směrů a schopnost pohybu až na 4 typech povrchů.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 16 × 12 × 10 cm
Baterie: Auto: 2× AA, Ovladač: 2× AA, nejsou součástí
31SY-9461

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

29990

D
UKÁTK

Ů

až+90

od 49990

až 119990

OCASNÍ PLOUTEV 
OCASNÍ PLOUTEV SE HÝBESE HÝBE

OTOČÍM 
OTOČÍM SE O 360°

SE O 360°
STOUPÁNÍ DO 45°
STOUPÁNÍ DO 45°

VYJEDU LEVOU ZADNÍ

VYJEDU LEVOU ZADNÍ

SVÍTÍM
SVÍTÍM



FILM INTERAKTIVNÍ BATMOBILE  

Interaktivní Batmobile ve fi lmovém
stylu má zvukové a světelné efekty

a obsahuje exkluzivní fi gurku
Batmana ve velikosti 10 cm.   

Baterie: 3x AAA, jsou součástí 
Rozměr: 36 × 30 × 18 cm

976-6060519

D
UKÁTK

Ů

+100

99990

119990

139990

179990

 FILM FIGURKY

30 CM  

Filmové fi gurky Batman,
Selina Kyle, The Penguin s 11 

pohyblivými klouby.   

Rozměr: 10 × 31 × 5 cm
976-6060653, 976-6061620,

976-6061621,976-6061624

BATMOBILE PRO FIGURKU
Kultovní Batmobile je připraven do akce

- posaďte za volant některou z 30 cm fi gurek
(prodávají se samostatně).   

Rozměr: 42 × 14 × 19 cm
976-6055297

79990

99990

MULTIBALENÍ 6 KS BAKUGANŮ 

DRAGONOID ARCLEON  

Multibalení s jedním bojovníkem True Metal Dragonoid
a dvěma Bakugany Evolutions, jedním Geoganem Arcleon

a dvěma Nanogany.    

Rozměr: 30 × 25 × 7 cm
976-6063759

D
UKÁTK

Ů

+65

64990

79990

STARTOVACÍ SADA 3 KS  

Nová startovací sada se 3 Bakugan bojovníky
ze 4. série Evolutions.     

Rozměr: 20 × 25 × 6 cm
976-6063071, 976-6063601

TROJBALENÍ

S TRUE METAL 

FIGURKOU  

Trojbalení s jedním bojovníkem 
True Metal Evolutions a dvěma 

Nanogany, kterými můžeš
navýšit sílu svého Bakugana.      

Rozměr: 17 × 23 × 6 cm
976-6063394

TRUE METAL FIGURKY

ČERVENÝ DRAK  

Nový bojovník z řady Evolutions, který má
kovový střed těla a tím unikátní sílu v boji.     

Rozměr: 17 × 23 × 5 cm
976-6063485

49990

59990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

39990

49990

ZÁKLADNÍ

BALENÍ

Doplň svou sbírku 
o nejnovější bojovníky 
Evolutions ze 4. série. 

Rozměr: 15 × 20 × 5 cm
976-6063017

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

SPARKYS.CZ44

K
L
U

C
I



SPARKYS.CZ 45

K
L
U

C
I

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

34990D
UKÁTK

Ů

+6

12990

14990

D
UKÁTK

Ů

+6

12990

14990

D
UKÁTK

Ů

+6

12990

14990

D
UKÁTK

Ů

+6

12990

14990

D
UKÁTK

Ů

+7

14990

18990

59990

74990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

39990

VRTULNÍKOVÁ KOULE

Po zapnutí koule se začnou točit vrtule a díky 
zabudovanému čidlu se dá ovládat pomocí dlaně. 
Dobíjení pomocí USB kabelu.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 16 × 16 × 7 cm
Baterie: 1× 3,7V, je součástí
54A-400116 - S LED krystaly
54A-400117 - S LEDKOLO 

S PŘÍSLUŠENSTVÍM

Balení obsahuje kolo s příslušenstvím 
ve velikosti 10,6 × 6,5 cm.

Dop. věk 6+
31SY-55010-5

KOLO

Vypadá jako skutečné 
ve velikosti 10,5 × 7 cm.

Dop. věk 6+
31SY-55012

SKATEBOARD SADA

Obsahuje 3 různé skateboardy 
ve velikosti 9,5 × 2,5 cm.

Dop. věk 6+
31SY-55038-4

TECH DECK 
FINGERBOARD 
ZÁKLADNÍ BALENÍ

Tyhle malé skateboardy ovládáš pomocí 
prstů. Nauč se co nejvíce triků. 

Dop. věk 6+
Rozměr: 13 × 18 × 3 cm
976-6028846

TECH DECK 
XCONNECT PARK

Sestavte si různé kombinace vlastního 
skateparku se schodišti, rampami, 
zábradlími a různými překážkami. 
Učte se nové triky s exkluzivním 
fingerboardem.

Dop. věk 6+
Rozměr: 20 × 23 × 8 cm
976-6061840

KOLO
+ SKATEBOARD

V různých barevných 
provedení ve velikosti 

10 × 7 cm / 9,2 × 2,5 cm.

Dop. věk 6+
31SY-55013-5

STIKBOT

Sbírejte figurky Stikbotů, 
postavte je do různých pozic 
a vytvářejte pomocí aplikace 
své vlastní krátké filmy.

Dop. věk 4+
97-EP03781

STIKBOT
SE STATIVEM  

Sada 2 Stikbotů a stativu. 
Kompletní sada potřebná pro 
natočení Tvého krátkého videa.

Dop. věk 4+
97-EP03782

D
UKÁTK

Ů

+9

17990



HŮLKA HARRYHO SE 
SVÍTÍCÍM PATRONEM  

Ovládněte kouzlo Expecto Patronum 
pomocí kouzelnické hůlky Harryho 
Pottera.     

Baterie: 3x AAA, nejsou součástí 
Rozměr: 30 × 30 × 8 cm
976–6063879

99990

124990

HERMIONA 
SE SVÍTÍCÍM 
PATRONEM  

Oživte Hermionina patrona
a předstírejte, že kouzlíte 
- k tomu použijte hůlku, 2 knihy 
kouzel, pírko a lektvar.     

Baterie: 3x AAA, jsou součástí 
Rozměr: 23 × 30 × 6 cm
976–6063882

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

69990

HŮLKA HERMIONY S PROJEKTOREM  

Hůlka promítne se zvukovým efektem obraz Hermionina 
patrona - Vydry.     

Baterie: 3x LR44, jsou součástí 
Rozměr: 38 × 7 × 6 cm
976–6064165

HARRY A GINNY
S PATRONY  

Oblíbené fi gurky o velikosti
8 cm spolu se svými
vyčarovanými patrony.      

Rozměr: 18 × 18 × 4 cm
976-6063830

39990

49990

KLASICKÉ
FIGURKY 20 CM  

Figurky ve školní uniformě,
s kouzelnickou hůlkou, které
mají pohyblivé ruce, nohy
a hlavu.      

Rozměr: 13 × 30 × 6 cm
976–6064055

D
UKÁTK

Ů

+65

64990

79990

KOMNATA NEJVYŠŠÍ 
POTŘEBY S FIGURKAMI  

Objevte s Hermionou a Ronem komnatu 
nejvyšší potřeby a trénujte kouzla.      

Rozměr: 23 × 23 × 8 cm
976–6063901

D
UKÁTK

Ů

+22

44990

54990

60

D
UKÁTK

Ů

+90

89990

109990

SPARKYS.CZ46

H
A

R
R

Y
 P

O
T
T

E
R

D
UKÁTK

Ů

+17

34990

49990

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

59990

3D PUZZLE

S 3D efektem.

Dop. věk 6+
Rozměr: 25 × 22 × 5 cm
46PR-32508 - Bradavice 
s Hedwikou, 300 dílků
46PR-32515 - Bradavice, 
500 dílků
46PR-32582 - Harry, 
Hermiona, Ron, 300 dílků

HARRY POTTER 

Sestav si svého Harryho Pottera 
ve 3D puzzlích, bude vypadat 
jako opravdový! Balení obsahuje 
300 dílků.

Dop. věk 5+
Rozměr: 19 × 24 × 5 cm
46PR-35623



SPARKYS.CZ 47

H
A

R
R

Y
 P

O
T
T

E
R

PŘÍČNÁ ULICE

3D modely budov z Příčné ulice z filmu Harry Potter. Gringottovi 
74 dílků - rozměr po sestavení 15 × 15 × 21 cm. Obchod 
u Ollivandera 88 dílků - po sestavení 15 × 15 × 18 cm. Obchod 
bratrů Weasley 62 dílků - po sestavení 17 × 15 × 19 cm. 
Obchod s kouzelnickými potřebami 71 dílků - po sestavení 
15 × 15 × 18 cm

Dop. věk 8+
17C1005 - Gringottovi
17C1006 - Obchod u Ollivandera
17C1007 - Obchod bratrů Weasley
17C1008 - Obchod s kouzelnickými potřebami

PŘÍČNÁ ULICE

3D modely ve 3 druzích. 
Rozměr po sestavení Příčné ulice 
4v1 z 273 dílků je 46 × 33 × 33 cm, 
Astronomické věže z 237 dílků 
je 45 × 43 × 33 cm, a rozměr 
Bradavic ze 197 dílků 
je 46 × 33 × 33 cm.

Dop. věk 8+
17C1009 - Příčná ulice 4 v 1
17C1012 - Astronomická věž
17C1013 - Bradavice

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

D
UKÁTK

Ů

+90

89990

D
UKÁTK

Ů

+90

89990

BRADAVICE 
VELKÁ SÍŇ

3D model Bradavic postavíš 
ze 161 dílků v balení.

Dop. věk 8+
Rozměr: 23 × 33 × 6 cm 
17C1011



SPARKYS.CZ48

H
R

Y

MAD NEWS 

Staňte se opravdovým reportérem. 
Vytvořte originální titulek a představte 
svým spoluhráčům svou bláznivou repor-
táž. Hra je vytvořena pro 2-6 hráčů.

Dop. věk 15+ / Rozměr: 27 × 27 × 7 cm
97-EP04171

SOUBOR 20 HER 

Receptář prima nápadů slaví 
20 let a právě k této slavnost-
ní příležitosti byl vydán tento 
zábavný soubor her.

Dop. věk 5+
Rozměr: 34 × 23 × 4 cm
5132-631700

OPIČKO, NEZLOB SE! 

Staví na tradičních principech dvou 
známých her, upravených a vylepše-
ných speciálně pro milovníky zvířátek 
a fanoušky seriálu ZOO. 

Dop. věk 5+
Rozměr: 34 × 23 × 4 cm
5132-631755

KVANTUM 

Staň se vesmírným kapitánem, překonej 
nástrahy vesmíru a dostaň se na tajemnou 
planetu. Hra pro 2-6 hráčů, doba hraní je 
cca 30 minut.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 20 × 20 × 5 cm
5132-631731

DOBBLE PAW PATROL  

Dětská verze populární hry Dobble na motivy 
oblíbených postaviček Tlapkové patroly.

Dop. věk 4+ / Rozměr: 13 × 13 × 8 cm
56-ASDOPAW01CZ

RUBIKOVA KOSTKA

3X3 SPEED CUBE 

Rubikova kostka 3x3 pro rych-
lostní skládání má robustnější 
promazaný středový mechanis-
mus a magnety pro rychlé tahy.

Dop. věk 8+
Rozměr: 8 × 12 × 8 cm
976-6063164

LABYRINTH 

Posouvejte chodby při cestě za svými oblíbe-
nými postavami z příběhu Harryho Pottera, 

Pokémon nebo Super Mario. Napínavá 
hra s bludištěm, jednoduchá a přesto plná 

překvapení.

Dop. věk 7+ / Rozměr: 37 × 27 × 6 cm
958-260829 - Harry Potter

958-270361 - Pokémon
958-272655 - Super Mario

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

D
UKÁTK

Ů

+18

36990

D
UKÁTK

Ů

+55

54990

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

29990

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

22990

D
UKÁTK

Ů

+90

89990

91990

39990

43990



SPARKYS.CZ 49

H
R

Y

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

D
UKÁTK

Ů

+100

99990 D
UKÁTK

Ů

+70

69990

D
UKÁTK

Ů

+80

79990

99990

D
UKÁTK

Ů

+180

119990

149990

PIZZA JEDE! 

Zábavná desková hra s 3D budovami na herní ploše. 
Buďte tím nejlepším poslíčkem pizzy ve městě. Roz-
vezte 3 × 3 pizzy, dokončete celou budovu pizzerie, 
uložte své vydělané peníze do banky a vyhrajte. Hra 

pro 2 - 4 hráče. Doba hraní je cca 30 minut.

Dop. věk 5+ / Rozměr: 27 × 27 × 7 cm
97-EP04172

VZHŮRU NOHAMA

Vyzkoušej nakreslit obrázek podle 
zadání nebo třeba jenom spojit 4 body. 
Hra pro 2-6 hráčů.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 27 × 25 × 8 cm
Dostupnost: Začátek června 2022
97-EP03931

VZHŮRU NOHAMA  

OUTDOOR

Oblíbená hra s brýlemi v nové verzi. Zkus-
te se trefit míčkem do kelímku. Zdá se to 
jednoduché? Ale věřte nám, že s těmito 

brýlemi to rozhodně snadné není.
Hra pro 2–6 hráčů. 

Dop. věk 8+ / Rozměr: 29 × 12 × 31 cm
Dostupnost: Začátek června 2022

97-EP04286

SOUBOJ GENERACÍ 

Zábavná kvízová hra pro všechny generace. Hra je 
doplněna o speciální karty VÝZVA, které vám dají za úkol 
předvést slavnou scénku, zabroukat známou melodii nebo 
zatancovat ty nejlepší tance všech dob.

Dop. věk 10+ / Rozměr: 27 × 27 × 8 cm
97-EP04189

POKER 200 

Obsahuje 200 pokerových žetonů, 1 bílý žeton 
dealera, 2 balíčky karet na poker, 1 hliníkový 

kufřík a návod k použití. Pro 2-6 hráčů.

Dop. věk 18+ / Rozměr: 33 × 24 × 7 cm
15MA-PR02702

POKER 300 

Tato sada obsahuje 300 pokerových žetonů, 1 bílý 
žeton dealera, 2 balíčky karet na poker, 1 hliníkový 
kufřík a návod k použití (pro 2 – 8 hráčů)

Dop. věk 18+ / Rozměr: 41 × 24 × 8 cm
15MA-PR03307

ŠACHY 

Klasická hra, která zahr-
nuje 32 velkých dřevěných 
figurek a standardní hrací 
desku.

Dop. věk 6+
Rozměr: 19 × 28 × 7 cm
15MA-ST001

D
UKÁTK

Ů

+20

39990

49990



SPARKYS.CZ50

H
R

Y

TAJNÝ KÓD

Inteligentní myšlení a strategie jsou 
zatěžkávací zkouškou v této klasické 
hře. Cílem hry je uhodnout kombinace 
pěti barevný kolíčků protivníka.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 33 × 33 × 5 cm
15K-007-123

MLSNÝ HAD

Tento had již snědl spoustu 
tvých věcí, posbírej odvahu, 
sáhni mu do pusy a vezmi si své 
věci zpět! Hra pro 1-6 hráčů.

Rozměr: 26 × 26 × 11 cm
15K-007-103

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

39990

D
UKÁTK

Ů

+15

29990

39990

D
UKÁTK

Ů

+14

27990

34990

D
UKÁTK

Ů

+12

24990

29990

D
UKÁTK

Ů

+60

59990

69990

D
UKÁTK

Ů

+25

49990

89990

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

29990

RYCHLÉ PUKY

Otoč kartičku a podle barev sestav puky. 
Pozor! Puk nesmíš vyndat! Buď rychlejší 
než soupeř! Pro 1-2 hráče.

Dop. věk 4+ / Rozměr: 29 × 29 × 6 cm
15K-007-131

ŠÍLENÁ OPICE 

Dvě chytré opičky se s Tvojí 
pomocí a pomocí kokosů 
a magických karet pokusí stát 
králem hory. Hra pro dva hráče.

Dop. věk 4+
Rozměr: 27 × 27 × 9 cm
15K-007-60

BINGO

Rodinná hra na náhodu. Oto-
čením kličkou osudí vypadne 

1 míček s číslem, které se 
nachází na hracích kartách.

Dop. věk 4+ 
Rozměr: 13 × 13 × 4 cm

15K-007-85

HÁDEJ, CO JSEM

Zábavná hra s otázkami, která 
Tě zabaví na dlouhé chvíle! 
Uhodneš co jsi? Pro 2—6 hráčů.

Dop. věk 4+
Rozměr: 13 × 13 × 4 cm
15K-007-75

č
a

s
o

v
a
č

čelenka + hra
c
í k

a
rt a

ŠKOLA KOUZEL PRO UČNĚ

Kouzelnická sada určená malým i velkým 
kouzelníkům, obsahuje 50 kouzel a triků + 

návod k jejich  dokonalému provedení.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 30 × 24 × 8 cm
15W5606

HOROROVÁ MAGIE

Magická sada „zvrácených“ triků 
a pobuřujících iluzí, které vyvolají nečekané 

reakce. Součástí balení je návod pro 39 triků.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 47 × 34 × 8 cm
15W5708

D
UKÁTK

Ů

+15

29990



Sparkys, Praha 1, Václavské náměstí 782/22. tel.: 777 722 085 | Sparkys Dům hraček, OC Palladium, Praha 1, Nám. Republiky 1, tel.: 777 722 091 | Sparkys Dům hraček, OC Nový 

Smíchov, Praha 5, Plzeňská 233/8, tel.: 737 279 559 | Sparkys Dům hraček, Brno, Masarykova 15, tel.: 602 519 742 | Sparkys, OC Haná Olomouc, Olomouc, Kafkova 8, 

tel.: 607 073 088 | Sparkys, OC Quadrio, Praha 1, Spálená 2121, tel.: 725 740 439 | Sparkys, Hl. nádraží Praha, Praha 1, Wilsonova 8, tel.: 607 089 104 | Sparkys, Letiště V. Havla*, Praha 6, 

Terminál 1, Prst 122A, tel.: 602 519 044 | Sparkys, Avion shopping Park Brno, Brno, Skandinávská 2, tel.: 737 279 571 | Sparkys, CITYPARK Jihlava, Jihlava, Hradební 1, 

tel.: 601 086 826 | Sparkys, Galerie Vaňkovka, Brno, Ve Vaňkovce 1, tel.: 602 519 724 | Sparkys, OC Olympia, Brno, U dálnice 777, tel.: 724 519 847 | Sparkys, OC Novo Plaza, Praha 4, 

Novodvorská 994, tel.: 737 279 557 | Sparkys, OC Zlaté jablko, Zlín, Náměstí Míru 174, tel.: 737 279 635 | Sparkys, Nákupní centrum Géčko, České Budějovice, České Vrbné 2360, tel.: 

737 279 602 | Sparkys, Obchodní dům MAXIM, Strakonice, Bezděkovská 30, tel.: 737 278 788 | Sparkys, Green Park, Benešov, Karla Nového 2391, tel.: 601 394 586 

| Sparkys, OC Plzeň Plaza, Plzeň, Radčická 2, tel.: 737 279 690 | Sparkys, HOMEPARK Zličín, Praha 5-Řeporyje, Skandinávská 15a, tel.: 737 279 556 | Sparkys, Campus Square, Brno, 

Netroufalky 770/14, tel.: 737 279 675 | Sparkys, Forum Nová Karolina, Ostrava 2, Jantarová 3344/4, tel.: 737 278 792 | Sparkys, Olomouc CITY, Olomouc, Pražská 255, 

tel.: 737 278 784 | Sparkys, Uherské hradiště, Zelný trh 40, tel.: 737 279 683 | Sparkys, Karlovy Vary, T. G. Masaryka 9, tel.: 737 279 561 | Sparkys, Klatovy, Křížová 162, 

tel.: 737 279 558 | Sparkys, Hradec Králové,  Rašínova třída 1669, tel.: 737 279 617 | Sparkys, Atrium Palace Pardubice, Masarykovo nám. 2799, tel.: 737 278 781 | Sparkys, Cheb, 

Svobody 27, tel.: 737 279 560 | Sparkys, Jindřichův Hradec, Panská 109, tel.: 737 279 567 | Sparkys, OC Pasáž Atlantis, Tábor, Třída 9. května 640, tel.: 737 279 623 | Sparkys,  

OC Plaza Liberec, Liberec, Palachova 1404/2, tel.: 773 751 487 | OUTLET Sparkys, Praha 10, Fashion Aréna Praha—Štěrboholy, Zamenhofova 440, tel.: 770 135 716 | Sparkys,  

OC Forum Ústí nad Labem, Bílinská 3490/6, tel.: 770 152 184 | Sparkys, OC Olympia Olomouc, Velký Týnec, Olomoucká 90, tel.: 725 303 807 | Sparkys, Česká Lípa, Šluknovská 3080, 

tel.: 725 745 536 | Sparkys, OC Spektrum Čestlice, Obchodní 329, Čestlice, tel.: 722 971 423 | od 1. 6. 2022 Sparkys, Outlet Arena Moravia, Ostrava, Hlučínská 1170, tel.: 720 942 268 | 

Sparkys—Centrální sklad / Výdejna e-shopu, každý všední den od 7:30 do 16:00, Postřižín, Průmyslová 504, tel.: 777 722 088, 326 713 174, e-mail: eshop@sparkys.cz

  *Nachází se ve „vyhrazené zóně za odbavením“

WWW.SPARKYS.CZ

Katalog je platný od 1. 5.—31. 7. 2022, nebo do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. 

DÁREK ŠITÝ NA MÍRU
Nemůžete se rozhodnout, jaká hračka je nejlepší? Rádi byste splnili 

svým dětem nejtajnější přání? Darujte jim dárkový certifikát a nechte 
výběr na nich. V různých nominálních hodnotách je možné je zakoupit 

v prodejnách SPARKYS nebo na www.sparkys.cz.

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

KERAMICKÁ MISKA

Keramická miska v objemu 
600 ml ve 3 licencích Minecraft, 
Pokémon, Marvel.

Rozměry: 13 x 8 x 13 cm
97-ST00446 - Minecraft
97-ST00467 - Pokemon
97-M-ST01546 - Marvel

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

KERAMICKÝ HRNEK

Keramický hrnek v objemu 315 ml, baleno v dárkovém boxu. Hrnek je 
možné použít do myčky nádobí a mikrovlnné trouby.

Rozměry: 9 x 12 x 10 cm
97-ST00447 - Minecraft | 97-ST78785 - Frozen 2
97-ST02831 - Avengers Dust
97-ST20051 - Super Mario
97-ST20082 - Harry Potter koleje
97-ST76726 - Tlapková patrola Icons
97-ST78325 - Spiderman

D
UKÁTK

Ů

+10

19990

HRNEK POKÉMON

Objem keramického hrnku je 415 ml.

Rozměry: 10 x 9 x 10 cm
97-ST00468 - Pokemon

HRNEK PIKACHU

Objem keramického hrnku je 
415 ml.

Rozměry: 10 x 9 x 10 cm
97-ST00474 - Pikachu



RC ŽRALOK

Žralok na dálkové ovládání, který se dokáže ve vodě 
pohybovat všemi směry, dokáže se otočit o 360° a dělá 
rychlé pohyby ocasní ploutví. Dosah ovladače je až 40m 

a jeho rychlost ve vodě je až 20km/h. Je voděodolný a 
dokáže plavat ve vodě téměř jako skutečný žralok.

Dop. věk 6+
Rozměr: 38 x 15 x 18 cm

Baterie: Žralok: 1x 7,2V, je součástí, ovladač: 2x AA, nejsou 
součástí

31SY-9102

ROZSTŘIKOVAČE VODY

Rozstřikovač vody v designu plameňáka nebo žirafy. 
V nafouknutém stavu má plameňák rozměr 340 x 110 x 193 cm, 

žirafa 142 x 104 x 198 cm.

Dostupnost: Začátek června 2022
53-52382 - Plameňák

53-52384 - Žirafa

NOVINKA

D
UKÁTK

Ů

89990

99990
+90

CH
RLÍ VODU Z TLAMYCH
RLÍ VODU Z TLAMY

SNADNÉ PŘIPOJENÍ VODY

SNADNÉ PŘIPOJENÍ VODY

ZARUČENÁ ZÁBAVAZARUČENÁ ZÁBAVA

OB
LOU
K NA PROBÍHÁN

Í

OB
LOU
K NA PROBÍHÁN

Í

SNADNÉ A RYCHLÉSNADNÉ A RYCHLÉ

KO
LÍKY ZARUČÍ STABILITU

KO
LÍKY ZARUČÍ STABILITU

D
UKÁTK

Ů

139990

199990
+210

D
UKÁTK

Ů

119990

169990
+180


